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TÜRKİYE İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 
2025 yılı Mayıs ayına ilişkin ''Konut Sa-
tış İstatistikleri''ni açıkladı. Buna göre, 
Türkiye genelinde konut satışları Mayıs 
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 17,6 oranında artarak 130 bin 25 
oldu. Türkiye genelinde ipotekli konut 
satışları Mayıs ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 95,9 oranında ar-
tarak 19 bin 412 oldu. Toplam konut sa-
tışları içinde ipotekli satışların payı yüz-
de 14,9 olarak gerçekleşti. Ocak-Mayıs 
döneminde gerçekleşen ipotekli konut 
satışları ise bir önceki yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 98,7 oranında artarak 88 
bin 606 oldu. S.6’da

PARA Politikası Kurulu (PPK), Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
Başkanı Fatih Karahan başkanlığında 
toplandı. Para Politikası Kurulu, politika 
faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz 
oranının yüzde 46’da sabit tutulmasına 
karar verdi. S.6’da

İpotekli konut 
satışları arttı

Merkez Bankası faizi 
yüzde 46'da sabit tuttu

“İran'dan Türkiye'ye 
kontrolsüz göç yok”

MİLLİ Savunma Bakanlığı (MSB), 
Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri ve 
Bakanlık Sözcüsü Tuğamiral Zeki 
Aktürk, bakanlıkta düzenlenen basın 
bilgilendirme toplantısında, tüm birlik 
ve kurumlarla ülkenin savunma ve 
güvenliği için üstlenilen görevlerin 
başarıyla yerine getirilmeye devam 
edildiğini söyledi.

İSRAİL'in İran'a yönelik hava hare-
katları sürerken İran'dan Türkiye'ye 
bir göç dalgası olup olmadığına dair 
sorular üzerine MSB kaynakları, 
şunları kaydetti: "Türk Silahlı Kuv-
vetleri, Türkiye'nin sınır güvenliğini 
sağlamak için en üst düzeyde tek-
nolojik sistemler ve personel ile 7/24 
görev başındadır. İran sınırımız dahil 
olmak üzere tüm sınırlarımızda ilave 
tedbirlerle yoğun güvenlik önlemleri 
alınmış olup, herhangi bir kontrolsüz 
göç hareketliliği bulunmamaktadır.”

İSRAİL uçaklarının İran'a yönelik hava 
saldırısı gerçekleştirirken Türk hava 
sahasını ihlal ettiğine dair haberlere 
ilişkin soru üzerine kaynaklar, "İsrail 
uçaklarının saldırının ilk günü hava 
sahamızı ihlal ettiğine yönelik bilgi 
doğru değildir" bilgilerini verdi. S.5’te

MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI KAYNAKLARI, İSRAİL'İN 
TÜRK HAVA SAHASINI İHLAL ETTİĞİ İDDİASINI YALANLADI

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-
kaya, uyuşturucu madde 
satıcılarına yönelik "Nar-
kokapan-Antalya" operas-
yonunda 104 şüphelinin 
tutuklandığını bildirdi.

BAKAN Yerlikaya, operas-

yonun hedefinin özellikle 
gençlere musallat olan, 
mahalle ve sokak arala-
rında uyuşturucu madde 
satan, "torbacı" olarak tabir 
edilen sokak satıcıları oldu-
ğunu belirtti. S.3’te

Uyuşturucu satıcılarına yönelik  operasyonda 104 şüpheli tutuklandı

Iraklı Şii lider Sistani: Hamaney’e 
suikast bölgeyi kaosa sürükler

IRAK'ın Şii dini lideri Ayetullah 
Ali el-Sistani, İran’a yönelik 
saldırıları ve İran’ın üst düzey 
dini ve siyasi liderlerine yönelik 
suikast tehditlerini sert ifade-
lerle kınadı. Sistani’nin ofisin-
den yapılan açıklamada, İran 
İslam Cumhuriyeti’ne yönelik 
devam eden askeri saldırgan-
lığın ve dini lider Ayetullah Ali 
Hamaney’e yönelik tehditlerin 
açık bir şekilde kabul edileme-
yeceği ve bölgenin kaosa sü-
rükleneceği belirtildi. S.5’te

KKTC Başbakanı Ünal Üstel:
“Türk Devletleri Teşkilatına 

asil üyeligi hedefliyoruz”
KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

(KKTC) Başbakanı Ünal Üstel, Türk 
Devletleri Teşkilatında (TDT) gözlemci 
üyelikten çıkıp, asil üyeliğe geçmeyi 
hedeflediklerini söyleyerek "Tarihten 
gelen sıkı bağlarımızı daha güçlü 
sinerjiye dönüştürebiliriz." dedi. 

KKTC Başbakanı, TDT ülkeleri ile ticari 
ve turizm ilişkilerinin geliştirilmesi 
gerektiğini vurgulayarak "İnsanlarımızın 
artık sözde değil, özde kaynaşmasını 
istiyoruz. Yalnız Azerbaycan'la değil, 
TDT üyesi diğer ülkelerle de ilişkilerimizi 
pekiştirmeyi arzu ediyoruz. Tarihten 
gelen sıkı bağlarımızı daha güçlü 
sinerjiye dönüştürebiliriz." ifadelerini 
kullandı. S.3’te

MİLLİ Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı ilk ve orta-
öğretim okullarındaki 20 milyonu aşkın öğrenci, 
bugün karne alarak yaz tatiline girecek. İlk ve 
ortaöğretim kurumlarında eğitim alan 20 milyon-
dan fazla öğrenci ile 1,2 milyona yakın öğret-
men, 2024-2025 eğitim öğretim yılı için 9 Eylül 
2024'te dersbaşı yaptı. Birinci dönem ara tatili 

11-15 Kasım 2024, ikinci dönem ara tatili ise 31 
Mart-4 Nisan tarihlerinde yapıldı.

3 ŞUBAT'ta başlayan ikinci dönem ise bugün 
sona erecek. Öğrenciler, eğitim öğretimin yor-
gunluğunu bugünkü son ders zilinin ardından 
atacak. 2025-2026 eğitim öğretim yılı için 8 
Eylül'de dersbaşı yapılacak. S.3’te

Okullarda bugün 
20 milyonu aşkın 
öğrenci için 
"karne zili" çalacak

MAYIS AYINDA 130 BİN 
25 KONUT SATILDI

ABD merkezli Wall Street 
Journal (WSJ) gazetesinin 
anketine göre Amerikalıların 
yüzde 45'i, ülkelerinin 
İran'a yönelik olası hava 
saldırısını desteklemiyor.

WSJ, yaptığı ankette 1000 

ABD vatandaşına ülkelerinin 
İran'a yönelik olası hava 
saldırılarını destekleyip 
desteklemediklerini sordu. 
Ankete katılanların yüzde 
45'i saldırıya açıkça karşı 
olduklarını belirtti. S.5’te

ABD halkının yüzde 45'i, İran'a yönelik 
olası hava saldırısını desteklemiyor

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 
Nisan 2025 dönemine ilişkin kısa vadeli dış borç 
istatistiklerini açıkladı. Buna göre, kısa vadeli dış 
borç stoku, nisanda aylık bazda yüzde 2,6 aza-
larak 168,4 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti. 

İSRAİL'in Yedioth Ahronoth gazetesinin habe-
rinde, İran'dan İsrail'e 20'den fazla füze fırla-
tıldığı, füzelerin ülkenin merkezinde ve gü-
neyinde en az 4 noktayı vurduğu belirtildi.

MERKEZDE başkent Tel Aviv, Ramat Gan ve 
Holon, güneyde ise Birüssebi (Berşeva) 
kentlerinde füzelerin bazı binalara doğru-
dan isabet ettiği, Birüssebi'yi hedef alan fü-
zenin Soroka Hastanesine düştüğü aktarıldı

İRAN Devrim Muhafızları Ordusuna yakın yarı 
resmi Tenim Haber Ajansında yayımlanan 
habere göre, İran’ın dün sabahki misilleme 
saldırısında İsrail ordusunun komuta ve 
istihbarat karargahı hedef alındı. S.5’te

İran'dan İsrail'e 20'den fazla füze 
fırlatıldı en az 4 nokta vuruldu

Birüssebi'yi hedef alan füze Soroka Hastanesine düştü

Basın ve Halkla 
İlişkiler Müşaviri 

Tuğamiral Zeki Aktürk



24saatgazetesi@gmail.com

2 24 SAAT / GÜNCEL 20 HAZİRAN 2025 CUMA

A. ÇAĞATAY BAYRAKTAR

Hangi tüketim 
sınırları daha verimli?

EKONOMİST 
İRİS CİBRE 
YANITLADI

Ankara'da kademeli 

su tarifesine geçildi:

Barajlardaki su seviyele-
ri alarm verirken, Ankara 

Büyükşehir Belediyesi (ABB) su 
tasarrufunu teşvik eden yeni bir 
uygulamaya geçti.

ASKİ tarafından açıklanan dü-
zenlemeyle, su tarifeleri tüketim 
miktarına göre yeniden şekillen-
dirildi. Aylık 10 metreküpe kadar 
su kullanan abonelere yüzde 10 
indirim uygulanırken, özellikle 30 
metreküp ve üzeri su tüketenlere 
kademeli zam geliyor. Belediyeye 
göre bu adım hem tasarruf bilinci 
oluşturmak hem de kaynakların 
daha adil bir şekilde kullanılma-
sını sağlamak amacıyla atıldı.

Ancak su tarifelerine dair bu 
yeni model yalnızca ekonomik 
bir düzenleme değil; aynı zaman-
da iklim krizi, kuraklık ve kentleş-
me gibi daha büyük bir sorunun 
parçası. Peki bu uygulama ne 
kadar etkili olacak? Ankara’nın 
su geleceği nasıl şekillenecek? 
Kişisel tasarruf çağrıları toplum-
sal farkındalık yaratabilir mi? 
Ankara kademeli su tarifesini 
Su Politikaları Derneği Başkanı 
Dursun Yıldız 24 Saat’e değerlen-
dirdi.

“ASKİ’NİN SUDA TALEP 
YÖNETİMİNE GEÇİŞİ İÇİN 
ÖNEMLİ BİR ADIM”
Ankara Büyükşehir 

Belediyesi’nin uygulamaya 
koyduğu kademeli su tarifesinin 
su tasarrufu açısından ne kadar 
etkili olabileceğini değerlendiren 
Yıldız, şunları kaydetti;

“ABB ASKİ Genel Müdürlü-
ğünün yeni kademeli su tarifesi 
daha önce uygulanandan farklı 
bir tarifedir. Bu tarifenin amacı 
Ankara’da aboneler arasında su 
kullanımında oluşan büyük bir 
dengesizliği ortadan kaldırmak, 
suyun daha verimli kullanım 
alışkanlıklarını geliştirmek ve su 
tasarrufunu özendirmek olarak 
ifade edildi. Yeni tarife bu amaç-
lardan dengesizliğin ortadan 
kaldırılması ve suyun plansız ve 
amaç dışı kullanımının kontrol 
altına alınması, adil su kullanımı 
konularında fayda sağlayabilir.

Bana göre bu yeni tarifenin 
en önemli özelliği , ASKİ’nin 
suda talep yönetimine geçişi için 
önemli bir adım olması özelliği-
dir. Çünkü Ankara’nın mevcut ve 
gelecekteki su kaynakları üze-
rindeki miktar ve kalite baskısı 
artmaktadır. Bu durum sadece 
su arzının yönetimi ile sürdü-
rülemez. Ankara’da bugünden 
başlayarak suda talep yöneti-
mi anlayışının öne çıkartılması 
gereklidir. Tarife bu konuda bir 
başlangıç olabilir ve bu anlayış 
su yönetiminde yerleşebilir.

Bu su tarifeleri sosyo-politik 
etkilerden olabildiğince uzak bir 
şekilde uygulanabilirse faydalı 
olabilir. Bu uygulamanın 15 m3 
ve 30 m3 üzerindeki su kullanım-
larını, ki bunların toplamı kul-
lanılan suyun yaklaşık yarısına 
karşılık geliyor, önemli ölçüde 
azaltacağını düşünüyorum.

Yapılan açıklamada barajlar-
daki su doluluk oranlarındaki 
artışı sonrasında eski tarifeye 
dönülmesi hususu yer almak-
tadır. Bu yaklaşımın Ankara’nın 
sürdürülebilir su geleceği açısın-
dan çok uygun olmayacağını ve 
kazanılan alışkanlıkların kaybe-
dilmesine neden olacağını düşü-
nüyorum. Su’da Talep yönetimi 
sadece su bedeli takdirini değil, 
su yönetiminin şebekedeki fiziki 

su kayıp kaçaklarını en aza indir-
me, eğitim, kurumsal verimlilik, 
suyun önemine dikkat çekme, su 
kullanım bilinci yaratma gibi bir 
dizi çalışmayı da kapsamaktadır”

“DÜNYA ÖRNEKLERİ 
İNCELENDİĞİNDE KADEMELİ 
TARİFENİN OLUMLU 
SONUÇLAR VERDİĞİ 
SÖYLENEBİLİR”
Bu tür fiyatlandırma politika-

larının dünyadaki örneklerine 
değinen Yıldız, şöyle devam etti;

“Dünyada kademeli su tarifesi 
uygulayan ülkelerde uygula-
manın başarı düzeyi, ülkenin 
altyapısı, sosyoekonomik yapısı 
ve yönetim kapasitesine göre 
değişmektedir. Örneğin Paris 
ve Barselona gibi kentlerdeki 
uygulamalarda su tüketiminde 
düşüş yaşanmış ve adil dağıtıma 
faydalı olmuştur. Brezilya’nın 
Sao Paulo kentindeki uygulama 
tüketimi azaltmada kısmen başa-
rılı olmuş, ABD’deki bazı eyalet-
lerde ise lüks aşırı su tüketimin 
kısılmasında etkili olmuştur.

Dünya örnekleri incelendiğin-

de kademeli su tarifesi uygu-
lamasının genel olarak olumlu 
sonuçlar verdiği söylenebilir. 
Ancak kademeli tarife uygulama-
sı tekil olarak değil bütüncül su 
yönetimi politikalarıyla birlikte 
etkili olmaktadır. Bu kapsamda 
;Yerel koşullara uygun olarak 
esnek tarifelendirme, doğru su 
ölçüm sistemleri, abonelerle 
etkili bir iletişim stratejisi ,eği-
tim- bilinçlendirme kampanyaları 
ve özellikle sadece abone başı 
su kullanımına göre değil gelir 
gruplarına duyarlı bir kademe-
lendirme yapılması durumunda 
bu uygulamanın başarı şansı 
artmaktadır.

Bu tür uygulamalar daha 
küçük ölçekte farklı sosyoeko-
nomik seviyelerdeki abonelerin 
su kullanımlarına göre de farklı 
sonuçlar vermektedir. Suyun 
birim fiyatının artması veya 
azaltılması, bazı durumlarda su 
tüketimini azaltabilir, ama bu 
her zaman ve her kesimde etkili 
olmaz. Gelir düzeyi, alışkanlıklar, 
kültürel altyapı, farkındalık ve 
kullanım amacı bu etkinin boyu-
tunu belirler. Fiyat artışı, etkin 
kamu politikaları ve eğitimle 
desteklenirse, su tasarrufu açı-
sından daha etkili olabilir. Düşük 
fiyatlar suyun verimsiz kullanıl-
ması ve israf edilmesi sonucunu 
da doğurabilir.

Ayrıca suyu doğal ihtiyaç dü-
zeyinde kullanan çekirdek aileler 
suyu zaten minimumda kullanılı-
yorsa, su fiyat artsa veya azalsa 
bile daha fazla tasarruf yapılması 
mümkün olmayabilir. 10 m3 ten 
daha az su kullanan abonelere 
yüzde 10 indirim uygulamasının 
etkisi de o abonedeki hane halkı 
sayısına ve su kullanım alışkan-
lıklarına göre farklılık göstere-
cektir. Ancak bu uygulama en 
azından vatandaşların suyu daha 

verimli kullanma konusundaki 
bilinçlerini arttırmaya yönelik 
bir ortamın oluşmasına katkıda 
bulunacaktır. Uygulamadan elde 
edilecek sonuçlar üzerinden 
yapılacak istatistiki değerlendir-
meler yeni politikaların üretilme-
sinde faydalı olacaktır.”

“SU YÖNETİMİ SOSYAL, 
EKONOMİK VE EKOLOJİK 
HEDEFLERİ ARASINDA 
ÇOK HASSAS BİR DENGEYİ 
GÖZETMEK ZORUNDADIR”
ABB'nin verilerine göre abo-

nelerin yüzde 1,8’i suyun yüzde 
13’ünü tüketiyor. Bu tür eşit-
sizlikleri su yönetimi açısından 
yorumlayan Yıldız, “Su bir insan 
hakkı olarak kabul edilmeli ve 
kamu hizmeti anlayışı ile temin 
edilmelidir. Su bedelini ödeme 
güçlüğü çeken kesimlere ise be-
delsiz bir şekilde sağlanmalıdır. 
Bunun için su yönetiminde suya 
erişimde adalet ve tam verimlilik 
anlayışı esas alınmalıdır. Bu tür 
eşitsizlikler su yönetiminde tüm 
kesimlere adil su temin edilme-
sini zorlaştırmaktadır. Su, talebi 

sürekli olan, yaşamsal ve yerine 
başka bir kaynağın ikame edile-
meyeceği çok özel bir doğal kay-
naktır. Suyun bu özellikleri, daha 
yüksek bedeller ödeyenin büyük 
eşitsizlikler yaratacak şekilde 
daha çok su kullanma hakkına 
sahip olmasını önlemektedir. 
Su yönetimi bu nedenle sosyal, 
ekonomik ve ekolojik hedefleri 
arasında çok hassas bir dengeyi 
gözetmek zorundadır” ifadelerini 
kullandı.

“YÜKSEK SU TÜKETEN 
FAALİYETLER EN ETKİLİ 
ŞEKİLDE DENETLENMELİ”
İçme kullanma suyu ile tarım-

sal sulama ve havuz doldurma 
gibi çok yüksek su tüketen faa-
liyetlerin en etkili şekilde denet-
lenmesi ve yasal olarak en katı 
şekilde sınırlandırılması gerek-
tiğini ifade eden Yıldız, şunları 
kaydetti;

“Birçok bölgemizde içme ve 
kullanma suyunun bu ve benzeri 
amaçlarla aşırı kullanılmasını im-
kansız kılacak kuraklık koşulları 
yaşayacağımız için fiyatlandırma 
hususu gündem dışı kalabilecek-
tir.”

“2030 YILINDAN İTİBAREN 
ANKARA’YA İLAVE SU TEMİNİ 
GEREKECEK”
Küresel ısınma ve azalan ya-

ğışlar bağlamında Ankara’nın su 
güvenliğini değerlendiren Yıldız, 
Ankara’nın yağış rejimine ve top-
lam nüfusuna bağlı olarak kişi 
başına yağışın en düşük olduğu 
illerden biri olduğunu belirterek, 
“Bu yağışlar son dönemde daha 
da düzensizleşmiştir. Ankara’da-
ki Barajların su havzaları bu su 
yılının başından bu yana çok az 
yağış almış, bu da barajlarda-
ki ortalama doluluk oranlarını 
düşürmüştür. Ankara Barajlarına 
yıllara göre giren su miktarları 
150 milyon m3 ile 661 milyon 

m3 arasında değişmektedir. Bu 
değişkenlik Ankara’ya kaliteli 
su arz güvenliğini zorlamakta-
dır. İklim değişikliği etkisi, artan 
nüfus, artan su talebi nedeniyle 
Ankara’nın miktar olarak su ih-
tiyacı artmaktadır. 2030 yılından 
itibaren Ankara’ya ilave su temini 
gerekecektir. Halen Ankara’da 
barajların ortalama aktif dolu-
luk oranı yüzde 16 civarında 
olup barajlara hiç su gelmemesi 
durumunda 5 aylık su rezervi 
bulunmaktadır. Önümüzdeki 
dönemde sonbahar yağışlarının 
az olması durumunda Ankara’nın 
miktar olarak değil su kalitesi 
ve yüksek enerji maliyeti olarak 
sorun yaşaması durumu ortaya 
çıkabilir”ifadelerini kullandı.

“ŞEBEKELERDE YÜZDE 
40 OLAN KAYIP ORANININ 
HIZLA AŞAĞIYA ÇEKİLMESİ 
BÜYÜK BİR FAYDA SAĞLAR”
Ankara gibi büyük şehirle-

rin su sıkıntısı yaşamamak için 
hayata geçirmesi gereken uzun 
vadeli politikalardan bahseden 
Yıldız, şöyle anlattı;

“Suyunun büyük bölümü 
havzalararası transferle geti-
rilen ve 5 sene içinde ilave su 
talebi olacak olan Ankara’da, su 
temininin ekonomisi, kalitesi ve 
miktarı çok daha önemli bir konu 
haline gelecektir. Bu kapsam-
da şebekelerde yüzde 40 olan 
kayıp oranının da hızla aşağılara 
çekilmesi çok büyük bir fayda 
sağlayacaktır. Ayrıca ABB’de 
ülkemizin su yönetiminde ger-
çekleşmekte olan yeni dönem 
hazırlıklarına yönelik uyum 
çalışmaları yapılması da önem 
taşımaktadır. Ankara’da suyun 
daha etkin yönetimi ve verimli 
kullanımı için bizim 3K prensi-
bi dediğimiz uygulama yeterli 
olacaktır. Bu kapsamda Su’yu 
Koruma, Kullanma ve Kapasite 
Geliştirme alanlarında verimlilik 
esaslı çalışmalara ihtiyaç var-
dır. Su Sıkıntısı yaşamamak için 
tamamlanmakta olan “Ankara İli 
İçmesuyu Atıksu ve Yağmursu-
yu Yönetimi Master Planı 2054” 
deki görüş ve öneriler dikkate 
alınarak kısa orta ve uzun vadeli 
politikalar sürdürülebilir şekilde 
hayata geçirilmelidir.”

KADEMELİ TARİFEDE 
HANGİ SINIRLAR EN ETKİLİ 
SONUCU VERİR?
Kademeli tarifelerde hangi 

sınırların en adil ve etkili olaca-
ğını değerlendiren Yıldız Dünya 
Sağlık Örgütü kriterlerine göre 
4 kişilik bir aile için aylık yakla-
şık 6-12 m³ suyun temel ihtiyaç 
sayıldığını ve ilk kademenin bu 
sınırlar dikkate alınarak düşük 
fiyatla belirlendiğini ifade etti.

Yıldız, şöyle devam etti;
“Bunun yan sıra şehir veya 

bölge bazında yapılan su tüke-
tim istatistikleri dikkate alınarak 
ortalama tüketimin altında bir 
değer için düşük fiyat belirlene-
bilir. Kurak bölgelerde kademeler 
daha sıkı tutulabilir.

Kademeli su tarifelerinde ka-
deme sınırlarının belirlenmesin-
de en temel unsur suyun insani 
kullanım hakkının korunması 
olmalıdır. Daha sonra suyun adil 
ve verimli kullanılması gelir. Bu 
nedenle kademeli su tarifelerinde 
birinci kademe sınırının abone 
başına hacim esaslı genel bir de-
ğerlendirme yerine hanedeki kişi 
sayısı ve gelir grubunu dikkate 
alan dinamik bir değerlendirme 
yapılması gereklidir. Bu nedenle 
özellikle birinci kademe için gelir 
gruplarına duyarlı bir kademelen-
dirme yapılması çok daha faydalı 
ve amaca uygun olacaktır.”

Orta Doğu’da son aylarda artan 
jeopolitik gerilime rağmen petrol 

fiyatlarında gözlenen geri çekilme, 
uzmanlara göre geçici bir durum olabilir. 
Ekonomist İris Cibre, İsrail ile İran ara-
sında süren füze saldırılarına rağmen, 
Hürmüz Boğazı’nın açık kalması, ABD 
üslerinin ya da Suudi Arabistan gibi 
petrol üreticilerinin hedef alınmaması 
ve küresel arzı tehdit edecek düzeyde 
bir kriz yaşanmamış olmasının fiyat-
ların geri çekilmesinde etkili olduğunu 
vurguladı.

Cibre, “Eğer bu tansiyon daha da 
artar ve bahsi geçen ülkeler doğrudan 
çatışmaya girerse, o zaman çok sert 
fiyatlamalar görebiliriz. Bu durum, enerji 
ithalatına bağımlı olan Türkiye gibi 
ülkelerde hem enflasyonu hem de cari 
açığı artırarak ekonomiyi daha kırılgan 
hale getirir” ifadelerini kullandı. Ayrıca, 
doğal gaz fiyatlarında da benzer bir 
artış riskine dikkat çeken Cibre, enerji 
fiyatlarındaki gelişmelerin önümüzdeki 
dönemde ekonomik politika kararlarını 
etkileyebileceğini belirtti.

ALTIN FİYATLARINDA 
YÖN BELİRSİZ
Altın fiyatlarına da değinen Cibre, 

merkez bankaları ve büyük yatırım fon-
larının uzun süredir altına yüksek oran-
da yatırım yaptığını, ancak şu an itiba-
rıyla yeni büyük ölçekli bir fon girişinin 
sınırlı olduğunu belirtti. Bu nedenle altın 
fiyatlarının yukarı yönlü hareket etmek-
te zorlandığını, aşağı yönlü hareketlerin 
ise daha hızlı yaşanabildiğini dile getir-
di. “Yeni bir katalizör olmadıkça, örneğin 
Çin Merkez Bankası'nın yeni alımları 
ya da ABD’de ithalatın büyük sıçraması 
gibi bir gelişme olmadıkça, altın tarafın-
da ani bir sıçrama beklenmemeli" dedi.

ENFLASYON HEDEFİ
GERÇEKÇİ Mİ?
Peki İran-İsrail çatışmaları 

Türkiye'nin yıl sonu enflasyon hedefini 
etkiler mi? Türkiye’de uygulanan sıkı 
para politikasına da değinen Cib-
re, Merkez Bankası’nın yıl sonu için 
öngördüğü yüzde 29.86’lık enflasyon 
hedefinin mevcut koşullarda ulaşılabilir 
olduğunu belirtti. Sanayideki fiyatlama 
davranışlarının zayıfladığını ve talep-
te belirgin bir yavaşlama yaşandığını 
aktaran ekonomist, “Tarım ürünlerinde 
mevsimsel olarak mayısta beklenen 
düşüş hazirana sarktı, bu da verilerde 
daha net görülecek. Kurda da kontrol 
sağlanırsa hedefin aşılmayacağını dü-
şünüyorum” yorumunu yaptı.

Ancak Cibre’ye göre enerji fiyatların-
daki yeni bir yükseliş ya da döviz kurun-
da ani bir hareket bu dengeyi bozabilir. 
Buna rağmen, enflasyonun hedefin 
bir miktar üzerinde gerçekleşmesinin 
Merkez Bankası açısından büyük bir 
kredibilite kaybına neden olmayacağı 
görüşünü paylaştı.

"ASGARİ ÜCRETTE 
ARA ZAM GEREKLİ"
Temmuz ayında asgari ücrete bir ara 

zam yapılması konusu gündemde olsa 
da Cibre, hükümetin bu yönde bir adım 
atmayacağını düşünüyor. Ancak bu 
zamların sanıldığı kadar yüksek enflas-
yonist etkisi olmadığını savunan Cibre, 
“Geçen sene de söylemiştim, yüzde 
30 zam yetersizdi. Bu yıl da yapılması 
gerekiyor çünkü ücret artışlarının enf-
lasyon üzerindeki etkisi sınırlı. Özellikle 
büyük işletmelerde bu etki absorbe 
ediliyor” dedi. Küçük işletmelerde ise 
maliyet etkisinin sınırlı da olsa hissedi-
lebileceğini vurguladı.

İsrail-İran 
çatışmaları Türkiye'yi 

nasıl etkiler?
Ekonomist İris Cibre, İsrail-İran 

arasındaki gerilim ve bunun küresel 
enerji fiyatlarına etkisine ilişkin 

yaptığı değerlendirmede, mevcut 
petrol fiyatlarındaki geri çekilmenin 

risklerin henüz gerçekleşmemesinden 
kaynaklandığını belirtti. İris Cibre, 

İsrail-İran çatışmalarının Türkiye'ye 
olası ekonomik etkilerine dair 
analizlerini 24 Saat ile paylaştı

Barajlardaki su seviyeleri alarm verirken, Ankara 
Büyükşehir Belediyesi su tasarrufunu teşvik eden 

yeni bir uygulamaya geçti. Ankara kademeli su 
tarifesi, su kullanımında adalet ve tasarrufu teşvik 
etmeyi amaçlıyor. Su Politikaları Derneği Başkanı 

Dursun Yıldız, hangi tüketim sınırlarının etkili 
olduğunu ve bu uygulamanın su yönetiminde 

nasıl fark yaratabileceğini 24 Saat’e değerlendirdi

NUR YILDIZ

Su Politikaları 
Derneği 
Başkanı 

Dursun Yıldız
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Gazetecilik yalnızca haber yazmak değildir. 
Olayların arkasındaki gerçeği aramak, sus-
kunlukların sesini duymak, zamanın tanıklı-
ğını yapmak ve halk adına sormaktır. Hele bu 
misyon, demokrasiyle sınanan, özgürlükle var 
olmaya çalışan küçük bir toplumun içinde fi-
lizlenmişse, anlamı daha da büyür. İşte Haber 
Kıbrıs, tam da böyle bir noktada, 15 yıl önce 
yalnızca bir dijital haber sitesi olarak değil; 
bir ses, bir arşiv, bir duruş olarak doğdu.

Kuruluşundan bu yana bir parçası olmak-
tan, emek ve fikirlerimle katkı sunmak-

tan her zaman mutluluk ve onur duyduğum bu 
platform, Kıbrıs Türkü’nün dijital çağdaki sesi 
oldu. Yalnızca günün sıcak haberini değil, yarı-
nın tarihini de yazdı. Her haberiyle bir toplum-
sal hafıza inşa etti. Kimi zaman bir çocuğun 
kayboluşu, kimi zaman bir seçim gecesi, kimi 
zaman da halkın sessiz isyanı bu platformun 
satırlarında yankı buldu.

BİR TOPLUMSAL BELLEK
Bugün geldiğimiz noktada Haber Kıbrıs, 

yalnızca bir yayın organı değil, aynı zaman-
da Kıbrıs Türkü’nün yakın tarihinin dijital 
belleğidir. Olayların hızla tüketildiği, duygu-
ların kolayca unutturulduğu bir çağda, Haber 
Kıbrıs’ın arşivi; adalet arayışlarının, umutların 
ve direnişlerin de izlerini taşımaktadır.

Bu platform, 15 yıl boyunca sadece haber 
vermekle kalmadı; demokrasinin, ifade özgür-
lüğünün ve halkın doğru bilgiye ulaşma hakkı-
nın yılmaz savunucularından biri oldu. Bugün 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Başbakanı 
Ünal Üstel’in de ifadesiyle, “dijital basının 
öncülerinden olan Haber Kıbrıs, kesintisiz ve 
tarafsız habercilik hizmetiyle kamuoyunun 
güvenini” kazanmıştır. Bu güvenin arkasında 
yalnızca teknik donanım ya da yayın stratejisi 
değil; gece gündüz demeden çalışan gazeteci-
lerin vicdanı, meslek etiğine olan sadakati ve 
halkına duyduğu sorumluluk yatmaktadır.

İLK GÜNKÜ CESARET, BUGÜNKÜ 
KARARLILIK
Bu yolculuk, “Kıbrıs Türkünün sesi olma” 

iddiasıyla başladı. Daha kısa zaman öncesine 
kadar Haber Kıbrıs bayrağını taşıyan, Kıbrıs 
Medya Grubu Genel Yayın Yönetmeni Mete 
Tümerkan’ın da defalarca vurguladığı gibi, 

bu iddia salt bir slogan değil, bir etik duruştu. 
Bugün Mete, yeni görevinde önemli sorumlu-
luklar üstlenmişken, bu bayrağı yıllardır omuz 
omuza çalıştığı Hüseyin Ekmekci devraldı. 
Hüseyin’in liderliğinde, her biri alanında 
yetkin ve yüreği mesleğiyle atan arkadaşlar, 
Haber Kıbrıs’ın yolculuğunu aynı kararlılıkla 
sürdürüyor.

Bu ekip ruhu, yalnızca içeride değil, okurla 
kurulan bağda da kendini gösteriyor. Zira 
Haber Kıbrıs gücünü sahip olduğu teknolojiden 
değil, okurunun güveninden, halkın teveccü-
hünden alıyor. Ve her sabah, yeni bir güne o 
güveni sarsmadan başlamak, işte asıl başarı 
odur.

YENİ MEYDAN OKUMALAR, AYNI 
İLKELER
Bugünün gazeteciliği artık daha zor. Dezen-

formasyon, yapay zekâ üretimi içerikler, sansür 
baskıları, ekonomik sürdürülebilirlik sorunla-

rı… Ancak Haber Kıbrıs, geçmişte olduğu gibi 
gelecekte de bu meydan okumaların karşısına 
ilkeleriyle çıkacak. Hızdan önce doğruluk, al-
gıdan önce gerçeklik, çıkar ilişkilerinden önce 
halk yararı rehber olmaya devam edecek.

Bu 15 yıl, bir başarı hikâyesi olduğu kadar 
bir direnç hikâyesidir de. Sadece teknik kapa-
siteyle değil, etik cesaretle, vicdani dirayetle 
ayakta kalınmıştır.

NİCE SAĞLIKLI, ETKİLİ VE ÖZGÜR 
YILLARA
Bu vesileyle, kuruluştan bugüne emeği 

geçen tüm arkadaşlarımı, içerik üreten meslek-
taşlarımı, kamera arkasındaki teknik kadroyu, 
yazı işleri çalışanlarını, yazarları ve elbette ki 
bize güvenip her gün ekranlarını açan okurları-
mızı kutluyorum. Aynı zamanda, bu platformun 
bugüne ulaşmasında destek olan tüm kurum 
ve bireylere de teşekkür etmek isterim. Bu bir 
başarıysa, kolektif bir başarının adıdır.

Kıbrıs Türkü’nün sesi olan, karanlıkta kal-
mışı aydınlatan, gerçeği ararken bedel ödemeyi 
göze alan bir platformdur Haber Kıbrıs. Ve 
ben, bu yolculuğun bir parçası olmaktan, sade-
ce yazılarımla değil, fikrimle, emeğimle katkı 
vermekten dolayı kıvanç duyuyorum.

Nice yıllara Haber Kıbrıs… Daha güçlü, 
daha özgür, daha umutlu yarınlara…

Haber Kıbrıs 15 yaşında: 
Dijital gazeteciliğin onurlu yürüyüşü

  AÇI

  Yusuf KANLI                                                        ykanli@hotmail.com

KKTC, Türk 
Devletleri Teşkilatında 
asil üyelik hedefliyor

BAKÜ (AA)- Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Başbakanı Ünal 
Üstel, Türk Devletleri Teşkilatında 
(TDT) gözlemci üyelikten çıkıp, asil 
üyeliğe geçmeyi hedeflediklerini 
söyleyerek "Tarihten gelen sıkı bağ-
larımızı daha güçlü sinerjiye dönüş-
türebiliriz." dedi.

Başbakan Üstel, KKTC'nin TDT 
kapsamındaki hedeflerini ve beklen-
tilerini değerlendirdi.

Kıbrıs Türklerinin 1950'lerden 
1970'lere kadar varoluş mücadelesi 
verdiğini, bu mücadele anavatan 
Türkiye'nin hep yanlarında oldu-
ğunu belirten Üstel, Kıbrıs Barış 
Harekatı sonrasında Kıbrıs Türkle-
rinin kendi devletini kurduğunu ve 
bu devletin kurumlarının dünyaya 
adapte olması için büyük gayret 
içerisinde olduklarını vurguladı.

Ünal Üstel, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın üst üste 
üç Birleşmiş Milletler (BM) toplantı-
sında tüm dünyaya "KKTC'yi tanı-
yın" çağrısı yaptığını hatırlatarak 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham 
Aliyev'in de KKTC'nin tanınması 
gerektiğini açıkça ifade etmesinin, 
kendilerini memnun ettiğini dile 
getirdi.

Erdoğan ve Aliyev'in destekle-
riyle KKTC'nin TDT'ye gözlemci üye 
olduğunu anımsatan Üstel, "Hedefi-
miz, TDT içerisinde gözlemci üyelik-
ten çıkarak asil üyeliğe geçmek ve 
halklarımız arasındaki ilişkileri daha 
üst düzeye götürmek." diye konuş-
tu.

KKTC Başbakanı, TDT ülkeleri ile 
ticari ve turizm ilişkilerinin geliş-
tirilmesi gerektiğini vurgulayarak 
"İnsanlarımızın artık sözde değil, 
özde kaynaşmasını istiyoruz. Yalnız 
Azerbaycan'la değil, TDT üyesi diğer 
ülkelerle de ilişkilerimizi pekiştirme-
yi arzu ediyoruz. Tarihten gelen sıkı 
bağlarımızı daha güçlü sinerjiye dö-
nüştürebiliriz." ifadelerini kullandı.

İsrail'in Gazze'ye ve İran'a sal-
dırıları ile Rusya-Ukrayna savaşına 
değinen Üstel, "Bunlar hoş olaylar 
değil. Dünyadan adalet, barış ve 
huzur istiyoruz. Milletlerin savaş-
larla değil, görüşmelerle, bir araya 
gelmekle sorunlarını çözmesini arzu 
ediyoruz." dedi.

Üstel, Türk devletlerine KKTC 
konusunda ciddi baskılar geldiğini, 
kardeş devletlerin bu baskılara bo-
yun eğmeyeceğinden emin oldukla-
rını dile getirdi.

Türk dünyasına KKTC'ye sahip 
çıkma çağrısında bulunan KKTC 
Başbakanı Üstel, şunları kaydetti:

"Birlikte olursak kimse bize 
boyun eğdiremez. KKTC'ye sahip 
çıkmanızı ve tanımanızı istiyoruz. 
KKTC'nin tanınması yalnızca dip-
lomatik mesele değildir. Bu, tarihi 
bir adaletin yerine gelmesi, Türk 
milletinin kendi kaderini tayin etme 
hakkına sahip çıkmasıdır. Bu, Türk 
dünyasının tarihi sorumluluğudur."

TESK Başkanı Palandöken'i ziyaret eden CHP Genel Başkanı Özel:

"Verilmiş söz tutulmalıdır"
ANKARA (AA) - CHP 

Genel Başkanı Özgür 
Özel, "Biz, yanında 5 
kişiye kadar asgari ücretli 
çalıştıran esnafın sosyal 
güvenlik primine yapıla-
cak doğrudan destekle bu 
artıştan hem korunacağını 
hem de asgari ücretin 
zamlanmasıyla esnafın 
da yüzünün biraz olsun 
gülebileceğini değerlendi-
riyoruz." dedi.

Özel, beraberinde-
ki partililerle Türkiye 
Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) 
Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken'i ziyaret etti.

Ziyaretin ardından dü-
zenlenen ortak basın top-
lantısında konuşan Özel, 
asgari ücretin, Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre dahi 3 bin 
liranın üzerinde eridiğini 
ve temmuzda asgari ücre-
te yapılan zammın nere-
deyse ortadan kalkacağını 
söyledi.

Asgari ücrette artış 
yapılması durumunda, bu-
nun esnafa olumlu yansı-
yacağını belirten Özel, şu 
ifadeleri kullandı:

"İşçide, memurda para 
yoksa, emeklinin cebinde 
para yoksa, çiftçi ürününe 
iyi fiyat alamıyorsa, esnaf-

ta da para yok. Esnafın en 
büyük sıkıntısı bu. Diğer 
yandan küçük esnaf, 
asgari ücretli çalıştıran 
bir işveren. Biz, asgari 
ücretin artırılmasını ancak 
küçük esnafın bu artıştan 
korunmasını öneriyoruz. 
Asgari ücret artırıldığında, 
Sosyal Güvenlik Kurumu-
nun prim tahsilatları da 
inanılmaz şekilde artıyor. 
Bu tahsilatların sadece 
dörtte birinden bile vazge-

çilip, esnafa ve işverene 
destek olarak sunuldu-
ğunda, sorun neredeyse 
hallolmuş oluyor. Biz, 
yanında 5 kişiye kadar 
asgari ücretli çalıştıran 
esnafın sosyal güvenlik 
primine yapılacak doğru-
dan destekle bu artıştan 
hem korunacağını hem de 
asgari ücretin zamlanma-
sıyla esnafın da yüzünün 
biraz olsun gülebileceğini 
değerlendiriyoruz."

Asgari ücretin hari-
cinde, esnafın emeklilik 
şartlarını da konuştukları-
nı aktaran Özel, "Esnafın 
yanında çalıştırdığı işçi 
7 bin 200 günde emekli 
olurken, esnaf 9 bin gün 
çalışmak zorunda. Her 
esnaf, 6 yıl daha en az 8 
bin lira cebinden ödemek 
ve en düşük emekli maaşı 
bile alacak olsa, 14 bin 
500 liradan yoksun kalı-
yor. Bu noktada bir adım 

atılmalıdır, verilmiş söz 
tutulmalıdır. Meclis'in di-
bindeyiz. 'Mum dibine ışık 
vermez' derler, Meclis de 
dibine ışık vermiyor gibi 
görünüyor." diye konuştu.

Özel, esnafın kredi-
ye ulaşımında da sorun 
bulunduğunu belirterek 
şöyle devam etti:

"Esnafın çok düşük 
faizli ve çok uzun vadeli 
kredilerle destekleniyor 
olması gerekir. Faizlerdeki 
artış, esnafları da ciddi 
şekilde sıkıntıya sokmuş 
durumda. Önümüzdeki 
dönemde, hem perakende 
yasasının çıkması için 
hem 9 bin günün 7 bin 
200 güne inmesi açısın-
dan hem de asgari ücret 
düzenlemesi ve bununla 
eş zamanlı yapılacak es-
nafın, küçük işletmelerin 
desteklenmesi noktasında 
bir dizi çalışmamızı Meclis 
gündemine getireceğiz. 
Hükümete, 'Gelin, esnafın 
elinden tutalım, esnafın 
elini havada bırakmaya-
lım' diyoruz."

Bendevi Palandöken 
de, ziyaretlerinden ötürü 
Özel'e teşekkür ederek, 
esnaf ve sanatkarların 
sorunlarını konuştuklarını 
bildirdi.

Okullarda bugün 20 milyonu aşkın 
öğrenci için "karne zili" çalacak

ANKARA (AA) - Milli Eğitim 
Bakanlığına (MEB) bağlı ilk ve 
ortaöğretim okullarındaki 20 mil-
yonu aşkın öğrenci, bugün karne 
alarak yaz tatiline girecek.

İlk ve ortaöğretim kurumların-
da eğitim alan 20 milyondan fazla 
öğrenci ile 1,2 milyona yakın 
öğretmen, 2024-2025 eğitim 
öğretim yılı için 9 Eylül 2024'te 
dersbaşı yaptı. Birinci dönem ara 
tatili 11-15 Kasım 2024, ikinci dö-
nem ara tatili ise 31 Mart-4 Nisan 
tarihlerinde yapıldı.

3 Şubat'ta başlayan ikinci 
dönem ise bugün sona erecek. 
Öğrenciler, eğitim öğretimin 
yorgunluğunu bugünkü son ders 
zilinin ardından atacak.

2024-2025 eğitim öğretim 
yılının başlamasından itibaren 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
kapsamında hazırlanan ve okul 
öncesi, ilkokul 1. sınıf, ortaokul 5. 
sınıf ve lise 9. sınıftan başlamak 
üzere kademeli şekilde hayata 
geçirilen yeni müfredatın ilk yılı 
da yarın tamamlanmış olacak.

Ortaokul son sınıf öğrencileri, 
15 Haziran'da Liselere Geçiş Sis-
temi (LGS) kapsamında yapılan 
merkezi sınavın sonuçlarını 11 
Temmuz'da öğrenecek.

Lise son sınıf öğrencileri 
ile mezunlar, 21-22 Haziran'da 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) heyecanını yaşayacak. 
YKS birinci oturum Temel Yeterli-
lik Testi (TYT) 21 Haziran'da, ikin-
ci oturum Alan Yeterlilik Testleri 
(AYT) ve üçüncü oturum Yabancı 
Dil Testi (YDT) 22 Haziran'da 

yapılacak.
Öğretmenler ise 2025 Ha-

ziran Dönemi Mesleki Çalışma 
Programı'na 23-27 Haziran tarih-
lerinde istedikleri il ve ilçelerde 
uygun görülen eğitim kurumların-
da katılabilecek ve 30 Haziran'da 
idari izinli sayılacak.

2025-2026 eğitim öğretim yılı 
için 8 Eylül'de dersbaşı yapıla-
cak.

12 ALANDAKİ ZANAAT 
ATÖLYELERİNDE 
MESLEKİ EĞİTİM 
VERİLECEK
MEB, geçen yılda olduğu gibi 

"Beceri Geliştirme Programı" kap-
samında 81 ilde hayata geçirilen 

zanaat atölyelerinde temel mes-
lek becerilerini keşfetmek isteyen 
öğrenciler için kurslar açacak.

Ortaokul 7. sınıftan itibaren 
tüm sınıf seviyesindeki 
öğrencilerin meslek liselerinde 
ücretsiz katılabileceği 
uygulamada, "Metal Teknolojileri", 
"Elektrik-Elektronik Teknolojisi", 
"Bilişim Teknolojileri", "Mobilya 
ve İç Mekan Tasarımları", 
"Konaklama ve Seyahat 
Hizmetleri", "Yiyecek ve İçecek 
Hizmetleri" gibi 12 alan ve 147 
modülde eğitim verilebilecek.

Eğitimlere katılmak isteyen 
öğrenciler, "e-kurs.meb.gov.
tr"den başvuru yapabilecek.

Uyuşturucu satıcılarına 
yönelik "Narkokapan-

Antalya" operasyonunda 
104 şüpheli tutuklandı
ANKARA (AA) 

- İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, uyuşturucu 
madde satıcılarına yö-
nelik "Narkokapan-An-
talya" operasyonunda 
104 şüphelinin tutuklan-
dığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya, 
sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, 
operasyonun hedefinin 
özellikle gençlere mu-
sallat olan, mahalle ve 
sokak aralarında uyuş-
turucu madde satan, 
"torbacı" olarak tabir 
edilen sokak satıcıları 
olduğunu belirtti.

Hazırlıkları 4 ay 
süren operasyonda 
gözaltına alınan 107 
torbacıdan 104'ünün 
tutuklandığını, 3'ü hak-
kında adli kontrol kararı 
verildiğini aktaran Yerli-
kaya, şunları kaydetti:

"Bu 4 ay boyunca, 
adeta Antalya'nın bir 
kez daha röntgenini 
çektik. Saha 
çalışmalarımızı ve 
analizlerimizi büyük bir 
titizlikle gerçekleştirdik. 
Şüphelileri teknik ve 
fiziki takiple izledik. 
İşlenen suçlara dair 
tüm faaliyetleri tek 

tek delillendirdik. 
Ve düğmeye bastık. 
Antalya'nın Manavgat, 
Alanya, Kaş, Finike, 
Elmalı, Korkuteli 
ve Serik ilçelerinde 
Jandarma Genel 
Komutanlığı Narkotik 
Suçlarla Mücadele 
Daire Başkanlığı Analiz 
ve Takip Timleri dahil, 
645 jandarma personeli 
ve 5 özel eğitimli 
narkotik köpeğinin 
katılımıyla operasyonlar 
düzenlendi. 
Gençlerimizin hayatını 
çalmaya cüret eden, 
o zehir tacirlerine, bir 
kez daha net bir şekilde 
gösterdik: Girdiğiniz 
sokak, çıkmaz 
sokaktır. Gençlerimize 
dokunmaya 
kalkarsanız, bunun 
bedelini hukuk önünde 
ödersiniz."

Yerlikaya, operas-
yonları düzenleyenleri 
tebrik ederek "Uyuş-
turucu, insanlığın en 
büyük düşmanıdır. 
Buna cüret eden zehir 
tacirleriyle, ülkemiz ve 
insanlık adına müca-
dele etmeye devam 
edeceğiz." ifadelerini 
kullandı.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Başbakanı Ünal Üstel
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HABER MERKEZİ- Mamak Belediyesi, yaz 
aylarında artış gösteren haşere ve kötü koku 
sorununa karşı harekete geçti. İlçedeki tüm çöp 
konteynerleri ilaçlanarak dezenfekte ediliyor. 
Çalışmalar planlama dâhilinde Mamak genelinde 
sürecek.

Mamak Belediyesi, yaz aylarının gelmesiyle 
birlikte hijyen çalışmalarını hızlandırdı. İlçedeki 
çöp konteynerleri, vatandaşların sağlığı için özel 
ilaçlarla dezenfekte edilmeye başlandı.

YAZ SICAKLARINA KARŞI HİJYEN 
SEFERBERLİĞİ
Yaz sıcaklarının etkisini artırmasıyla birlikte 

halk sağlığı-
nı tehdit eden 
unsurlara karşı 
çalışmalarını hız-
landıran Mamak 
Belediyesi, çöp 
konteynerlerin-
de ilaçlama ve 
dezenfeksiyon 
uygulamasını 
başlattı. İlaçlama 
ekipleri, sabahın 
erken saatle-
rinden itibaren 
sahaya çıkarak 
ilçe genelindeki 
konteynerleri 
özel solüsyon-
larla dezenfekte ediyor. Yürütülen çalışmalar 
kapsamında konteynerlerde hem kötü kokuların 
önüne geçiliyor hem de sinek, larva ve haşere 
oluşumuna karşı etkin bir önlem alınıyor. Ça-
lışmalar kapsamında çevreye zarar vermeyen, 
insan sağlığına duyarlı ürünler kullanılıyor. Yaz 
dönemi boyunca periyodik olarak devam edecek 
olan ilaçlama çalışmaları, mahalle bazlı planlama 
doğrultusunda tüm Mamak’ta uygulanacak.

ÇÖP ÇIKARMA SAATİNE YENİ 
DÜZENLEME
Temizlik çalışmalarının daha etkili sürdürü-

lebilmesi adına Mamak Belediyesi, çöp çıkarma 
saatlerinde de düzenlemeye gitti. Vatandaşlar 
çöplerini saat 19.00 ile 20.00 arasında çıkarta-
cak. Belediye bu uygulamayla, çöplerin uzun 
süre dışarıda beklemesi ve haşere oluşumunun 
önüne geçilmesini hedefliyor.

Mamak'ta tüm 
çöp konteynerleri 
ilaçlanarak 
dezenfekte ediliyor

HABER MERKEZİ- Mamak Belediyesi, Aile 
Merkezi oyun odası miniklerine özel düzenlediği 
yaz tatili şenliğiyle müzik, dans, oyun ve gelenek-
sel gösterilerle dolu neşeli bir gün yaşattı.

Mamak Belediyesi, 2024-2025 eğitim-öğretim 
yılının sona ermesiyle birlikte Aile Merkezi oyun 
odasına devam eden minikler için unutulmaz bir 
yaz tatili şenliği düzenledi. Musiki Muallim Mek-
tebi Muhsin Ertuğrul Sahnesi’nde gerçekleşen 
etkinlikte çocuklar doyasıya eğlendi, tatilin gelişini 
coşkuyla karşıladı.

ANNE-ÇOCUK YARIŞMALARI ŞENLİĞE 
RENK KATTI
Mamak Belediyesi Bando Takımı'nın sevilen 

çocuk şarkıları eşliğinde yaptığı müzikli açılış, mi-
niklerin ritim duygusunu ve enerjisini sahneye taşı-
dı. Renkli gösteriler, eğlenceli yarışmalar ve neşeli 
danslar gün boyu sahneyi şenlendirdi. Geleneksel 
Hacivat-Karagöz gösterisi ise hem çocukları hem 
de ailelerini kahkahaya boğdu. Çocuklar, annele-
riyle birlikte katıldıkları oyunlarla hem eğlendi hem 
de minik sürprizlerle ödüllendirildi. Şenlik sonunda 
çocuklara çeşitli hediyeler verildi.

Mamaklı miniklere 
yaz tatili şenliği

HABER MERKEZİ- Sin-
can Belediyesi çevre düze-
nini bozan, halk sağlığını 
ve güvenliğini tehdit eden 
ruhsatsız yapılarla müca-
dele etmeye devam ediyor. 
Saraycık ve Yeni Çimşit 
mahallelerinde kaçak bir 
şekilde inşa edilip faaliyet 
gösteren besi çiftlikleri bele-
diye ekiplerince yıkıldı.

Vatandaşlarımızdan 
gelen ihbarları da değer-
lendiren ekiplerimiz gerekli 
saha incelemelerinin ardın-
dan yapılan iş ve işlemler 
neticesinde ilçe merkezinde kalan 
Saraycık ve Yeni Çimşit mahalle-
lerindeki besi çiftlikleri hakkında 
belediye encümeni tarafından 
yıkım kararı verildi. Bölgeye giden 
ekipler iş makineleriyle söz konu-
su encümen kararı alınan yapılar 
yıkılarak temizledi. Kent estetiğini 
bozan, hayvancılık bölgeleri dışında 
yerleşim yerlerinin içerisine kaçak bir 
şekilde inşa edilerek halk sağlığını 
ve güvenliğini tehdit eden hayvan 
besi çiftlikleri ortadan kaldırıldı.

“SİNCAN BİZİM EVİMİZ”
Ruhsatsız kaçak yapılarla müca-

dele edeceklerini vurgulayan Sincan 

Belediye Başkanı Murat Ercan 
“Sincan bizim evimiz” diyerek her-
kesin gerekli hassasiyeti göstermesi 
gerektiğini ifade etti.

Başkan Ercan, “Halk sağlığını 
tehdit eden, çevre düzenini bozan, 
belediyemizce belirlenen hayvancılık 
bölgeleri dışında inşa edilen ruhsat-
sız besi çiftliklerine karşı kararlılıkla 
mücadele ediyoruz. İzinsiz faaliyet 
gösteren tesisleri tek tek tespit edi-
yor, yasal işlemler gereği çevremizi 
korumak adına yıkım işlemlerini ger-
çekleştiriyoruz. Sincan’da izinsiz ya-
pıya, çevreyi kirleten hiçbir oluşuma 
müsaade etmiyoruz. Çünkü Sincan 
bizim evimiz” ifadelerini kullandı.

Sincan’da kaçak yapılar 
belediye ekiplerince yıkıldı

HABER MERKEZİ- Çankaya 
Evleri 2024-2025 kurs dönemini, 
festival tadında dev bir sergiyle 
noktalıyor. Çankaya Evleri Yıl 
Sonu Sergisi ve Üreten Eller 
Pazarı 21 Haziran'da Zafer Park'ta 
Çankayalılarla buluşuyor.

Defileden konsere, çocuk-
lar için oyun aktivitelerinden 
dans gösterilerine kadar festival 
havasında  geçecek etkinlikte, 
Çankaya Evleri kursiyerleri bir 
yıllık emeklerini sergileyecek.

Hayatın her alanına yönelik 
sosyal aktivitelerle Çankayalıların hizme-
tinde olan Çankaya Evlerinde, kursiyerler 
bir yıllık emeklerini sergilemeye hazırla-
nıyor. Çankaya Evleri Yıl Sonu Sergisi ve 
Üreten Eller Pazarı 21 Haziran'da Zafer 
Park'ta Çankayalılarla buluşuyor. Defile-
den konsere, çocuklar için oyun aktivite-
lerinden dans gösterilerine kadar festival 
havasında geçecek etkinlikte, Çankaya 
Evleri kursiyerleri bir yıllık emeklerini Çan-
kayalılarla buluşturacak.

Sergi, resimden rölyefe takı tasarımın-
dan seramiğe, örgüden dekoratif ev akse-
suarlarına kadar onlarca branşta ürünlerin 
sergileneceği, mini konserlerle, defile ve 
etkinliklerle taçlanacak. Sergiyi ziyarete 
gelen vatandaşlar, kursiyerlerin el emeği 
ürünlerini satın alma imkanı da bulacak.

FESTİVAL GİBİ PROGRAM
Çankaya Evlerinin 21 Haziran Cumar-

tesi saat 13.30’da Birlik Mahallesi Zafer 
Park’ta düzenlenecek 2024-2025 Dönemi 
Yıl Sonu sergi programı şöyle:

13.30 – 14.30 DJ Performansı
14.45 – 15.05 Çocuk Zumba Etkinliği
15.15 – 15.45 Bendir/Ritim Perfor-

mansı
16.00–  16.30 Bubble Show ( Çocuk 

Etkinliği )
16.45 – 17.15 Halk Dansları
17.30 – 17.45 Defile
18.00 – 19.00 Eren Tataroğlu ve 

Grubu Konseri
19.00 – 20.00 Yaratıcı Drama Eşliğin-

de Meditasyon
“Konu: Hayatınızda Neyin Olmasını 

İstersiniz?“

Çankaya 
Evleri'nden 
"Festival 
Gibi" sergi

Ankara’nın ikonik dolmuşu Magirus 
sahne oldu: Park park geziyor

ANKARA (ANKA)- 
Ankara'nın sokaklarını 
süsleyen ve hafızalarda 
yer eden efsanevi Magirus 
dolmuşlarından biri, bu yaz 
kentin kültür sanat yaşa-
mına yeni bir soluk getirdi. 
EV.ankara adlı kültür sa-
nat oluşumunun tasarladı-
ğı "Dolmuş Sahne", Anka-
ra Büyükşehir Belediyesi 
iş birliğiyle Başkent’in 
dört bir yanındaki park-
larda ücretsiz konserlere 
ev sahipliği yapıyor.

Ankara'nın simgesi 
haline gelmiş, sokaklarını 
bir zamanlar neşeyle 
arşınlayan efsanevi 
Magirus dolmuşlarından 
biri, bu yaz bambaşka bir 
kimliğe büründü. Şehrin 
dinamik kültür sanat 
oluşumu EV.ankara'nın 
vizyonuyla yeniden hayat 
bulan ikonik araç, şimdi 
bir "Dolmuş Sahne" 
olarak Ankara Büyükşehir 
Belediyesi'nin de desteğiyle 
Başkent'in parklarında 

ücretsiz 
konserlere ev sahipliği 
yapıyor.

HERKESE AÇIK VE 
ÜCRETSİZ
Haziran ayı boyunca 

Ankaralılar, Başkent'in 
ikonik parklarında Dolmuş 
Sahne’nin müzikle 
buluşmasına tanıklık 
edecek. Bu kapsamda 
Botanik Parkı, Seğmenler 
Parkı, 30 Ağustos Zafer 
Parkı ve Göksu Parkı gibi 
şehrin popüler açık alanları, 
genç müzisyenlerin 

performanslarıyla 
şenlenecek. Saat 17.30'da 
başlayan konserler, tüm 
vatandaşların katılımına 
açık ve tamamen ücretsiz 

olarak gerçekleştiriliyor.
Ankara Büyükşehir 

Belediyesi'nin desteğiyle 
hayata geçirilen "Dolmuş 
Sahne", yaz aylarında park-

ları ziyaret eden Ankaralı-
lara keyifli müzik ziyafetleri 
sunarak, kentin sosyal ve 
kültürel hayatına dinamizm 
katıyor.

HABER MERKEZİ- Ye-
nimahalle Belediyesi Spor 
Kulübü’nün çocuklarınkeyifli 
bir yaz dönemi geçirmesi için 
düzenlediği yaz okulları kayıt 
almaya başladı. Ücretsiz Yaz 
okulu hizmetinden yararlan-
mak isteyen ilçe sakinleri 
Gazi Mustafa Kemal Spor 
Kompleksi’nden başvuru 
yapılabiliyor.

Yenimahalle’de çocuklara 
eğlenceli bir yaz tatili fırsatı 
sunan Yenimahalle Belediyesi 
Spor Kulübü Yaz Okulu için 
başvurular 24 Haziran Salı 
gününe kadar devam edecek. 
Her yıl yüzlerce çocuğa 
ücretsiz yaz okulu hizmeti 
veren Yenimahalle Belediyesi 
Spor Kulübü Yaz Okulları’nda 
eğitimler 1 Temmuz tarihinde 
start verecek.

12 BRANŞTA SPOR 
EĞİTİMİ
Yaz mevsimi boyunca ço-

cuklara kendini geliştirme ve 
spor yapma imkanı sunulacak 
yaz okulunda; Basketbol, Vo-
leybol, Jimnastik, Kick Boks, 
Boks, Karate, Taekwondo, 
Yoga, Zumba, Futbol, Kale-

cilik ve Hentbol branşlarında 
alanında uzman eğitmenler 
tarafından dersler verilecek.

Yenimahalle Belediyesi 
Yaz Okulu’nda 4-9 yaş aralığı 
için jimnastik, 7-14 yaş ara-
lığı için Voleybol, Basketbol, 
Futbol, Kalecilik, Boks, Kick 
Boks, Karate,  Taekwondo, 
Yoga ve Zumba eğitimlerinin 
yanında 10-14 Yaş aralığı için 
de Hentbol dersleri uzman 
eğitmenler tarafından veri-
lecek. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk Spor Kompleksi’nde 
düzenlenecek yaz okulunda 
futbol branşındaki dersler 
ise Ali Öcal Batıkent Semt 
Stadı’nda yapılacak.

YENİMAHALLE’DEN 
ÇOCUKLARA SPOR 
DAVETİ
Çocuklara spor yapma 

alışkanlığı kazandırmak ve 
kişisel gelişimlerine katkı 
sunmak amacıyla her yıl 
yüzlerce çocuğa spor ile dolu 
bir yaz dönemi fırsatı sunan 
Yenimahalle Belediyesi yaz 
okulları için 344 88 86 numa-
ralı telefondan gerekli bilgi 
alınabilecek.

Yenimahalle’den çocuklara 
ücretsiz yaz okulu eğitimi
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“Varoluşçuluk”  (Existansialism) kav-
ramıyla üniversitenin ikinci sınıfında 

tanıştım.
Çağdaş Fransız düşünürlerinin eserlerinde 

ortaya konan felsefe problemlerini irdeliyor-
duk.

Daha doğrusu insan ilişkilerinde ortaya 
çıkan ahlaki, etik meseleleri.

(Bu arada hemen belirteyim ki ahlak ve etik 
birbirinden farklı iki kavramdır, ileride bundan 
da söz ederiz.)

Jean Paul Sartre, Albert Camus ve diğerle-
ri..

Kimse kendisine “Ben Varoluşçu’yum” de-
miyor ama yaklaşımları, kanıtlamaya çalıştık-
ları tezleri bu ekolün tanımına uyuyor.

Ben diyorum ama! Bu kavramı ve anlamı-
nı ilk duyduğum andan beri hoşuma gitti ve 
benimsedim.

Nedir “Varoluşçuluk”?
“Varoluşçu” düşünce şu temel cümleyle 

anlatılır:
“Var oluş özden önce gelir..”
Peki bu ne demek?
Yani insanın özü, kim olduğu, milliyeti, 

rengi, dini, dili, mezhebi, ırkı hiç önemli değil! 
Sadece bu dünyaya insan olarak geldiği için 

bile çok değerlidir ve bu değerin korunması 
gerekir.

Çocukluğumdan beri, biraz da babamın 
anlattıklarıyla; kimsenin kökenini irdelemeyi, 
bu yüzden onu değerli bulmayı ve değersizleş-
tirmeyi hiç düşünmedim.

Her şeyden önce hiç kimse doğarken ne 
ana babasını, ne milliyetini, ne dinini kendisi 

seçmiyor.
Hiçbir şeyden haberi olmayan masum, çıp-

lak bir bebek olarak geliyoruz dünyaya..
İçinde yaşadığınız çevre şekillendiriyor 

sizi.
Bir Ortadoğu ülkesinde doğduğunuzda o 

coğrafyanın değerlerini yükleniyorsunuz,
Bir İskandinav ülkesinde ise başka…
Ve hiçbir ırk, hiçbir inanç, hiçbir renk;  ne 

diğerinden daha değerli ne de daha değersiz.
Ama ne yazık ki dünyada,  bunun tersi 

sapkın düşüncelerin hakim olduğu yerler ve 
zamanlar var.

Varoluşçu düşünce işte böyle bir trajedi-
nin ardından ortaya çıkıyor. Birinci ve İkinci 
Dünya Savaşı’nın trajik sonuçları, insanın 
ırkına, inancına ve rengine göre yüceltilip aşa-
ğılanması, milyonlarca insanın acı çekmesine, 
işkence görmesine ve hunharca öldürülmesine 
neden oluyor.

İnsanlı ve insani değerler bir sapık ideoloji-
ye kurban ediliyor.

Başında da sapkın liderler: Hitler, Mussoli-
ni ve maiyetindeki kasaplar ..

Ari Alman ırkını Yahudilerden üstün görüp 
onların soylarının kurutulması gerektiğine 

inanmak…
Milyonlarca çocuk, kadın, genç, yaşlı bir 

sapkın düşünceye hunharca kurban edildi.
Tıpkı Netenyahu adlı sapkının,  Yahudileri 

Filistinlilerden üstün görüp soykırım uygula-
ması gibi..

Evet;  Dünya savaşlarının acı sonuçları 
Varoluşçu (Existansialist) düşüncenin zorunlu-
luğunu ortaya çıkarmış. 

Ama insanın yaşama hakkının, değerinin, 
barış ve güven içinde olmasının korunduğunu 
söyleyebilir miyiz?  İnsanlık gereken dersi pek 
almamışa benziyor.

Biz, Avrupa ile  Ortadoğu arasında konum-
lanmış bir toplumuz..

Bir yandan yüzümüzü aydın, uygar bir 
dünyaya çevirme çabası içindeyiz ama diğer 
yandan da Ortadoğu’nun hüzünlü öyküleriyle 
kuşatılmış durumdayız.

Çok değer verdiğim düşünür ve Şair ağabe-
yim Hilmi Yavuz’un da dediği gibi;

“Halkımız, gülün sesini savurup,
bir türkünün kekiğinden tüterken
 der ki, böyle yazılır sevdamız
hüzün ki en çok yakışandır bize
belki de en çok anladığımız…”

Hüzünlü toprakların hüzünlü hikayeleri… 
Daha önce de anlattım Bahe’nin  (Cercis Kap-
tan) hikâyesini:

Mardin’de,  kocasını kaybeden kadın, üç 
çocuğuyla kalır, Ama üçüne de bakamaz ve 
biraz safça olan  Altı yaşındaki oğlu oğlu 
Bahe’yi  bir manastıra bırakır. Geri döneceği-
ne söz verip  iki kızını alır, göz yaşları içinde 
uzaklaşır. Bahe, annesinin arkasından ağlaya-
rak son kez bakar. Ayağında kırmızı çorapları 
vardır. Annesinin bir gün döneceği umuduyla  
tam yetmiş yıl bekler. Geldiğinde de kendisini 
tanıması için ayağında hep kırmızı çorapları 
vardır. Ama annesi bir daha dönmez. Bahe öl-
düğünde gözleri manastırın kapısında, kırmızı 
çorapları ayağındadır.

Gençlik yıllarımda bir gün; dinlerin, mez-
heplerin,  batıl inançların, etnik kavgaların 
yumak olduğu Güneydoğu’da; acımasız bir 
çocukluk yaşayan babama sordum:

“Baba sence nedir bu ‘Alevi Sünni’ mese-
lesi?”

Babam gülümsedi:
“Kafanı bunlarla yorma! Kerbela Kuyu-

sunun başında iki Arap kavga etmiş, durum 
benim için bundan ibarettir.. 

Bu anlamsız kavgaların ateşini; bilginin, 
bilimin ışığı söndürür. Sen dört elle bilimin 
ipine sarılmaya bak…”

İnsan insan olduğu için değerlidir.  Ve bu, 
her türlü ideolojinin, inancın üzerindedir.

Ben buna inanıyorum.
Ama insan olan yanımızı hep öne çıkara-

rak…

Sonsuz yalnızlık 

GENİŞ AÇI

Ergin ERENOĞLU 

İran'ın 20'den fazla füzeyle 
yaptığı misillemede Tel Aviv 

çevresinde isabetler oldu
KUDÜS/ANKARA 

(AA) - İran'ın, İsrail'in sal-
dırılarına misilleme olarak 
fırlattığı 20'den fazla füzenin 
başkent Tel Aviv çevresinde 
ve güneydeki Necef'te bazı 
noktalara doğrudan isabet 
ettiği bildirildi.

İsrail'in Yedioth Ahronoth 
gazetesi, hava savunma sis-
temlerinin İran'dan fırlatılan 
füzeleri önlemeye çalıştığını 
kaydetti.

Haberde, İran'dan 
İsrail'e 20'den fazla füze 
fırlatıldığı, füzelerin ülkenin 
merkezinde ve güneyinde 
en az 4 noktayı vurduğu 
belirtildi.

Merkezde başkent Tel 
Aviv, Ramat Gan ve Holon, 
güneyde ise Birüssebi (Ber-
şeva) kentlerinde füzelerin 
bazı binalara doğrudan isa-
bet ettiği, Birüssebi'yi hedef 
alan füzenin Soroka Hasta-
nesine düştüğü aktarıldı.

İsrail acil yardım servisi 
Kızıl Davut Yıldızı, dün saat 
07.10 sıralarında düzen-
lenen saldırılarda isabet 
ihbarları aldıklarını ve bölge-
lere ulaştıklarını belirtti.

 Kızıl Davut Yıldızından 
yapılan yazılı açıklamada, 
İran'ın füzelerle sabah 
düzenlediği misilleme sal-
dırısında 3'ü ağır 65 kişinin 
yaralandığı aktarıldı.

Açıklamada, yaralılar-
dan ikisinin durumunun orta 
derecede olduğu, diğer-

lerinin de şarapnel veya 
patlamanın etkisiyle ya da 
sığınaklara giderken yara-
landığı ifade edildi.

Öte yandan İsrail or-
dusu, sabahki misillemede 
İran'ın 30 civarında füze 
attığının tahmin edildiğini 
kaydetti.

İRAN MEDYASINA 
GÖRE MİSİLLEME 
SALDIRILARINDA 
İSRAİL'İN KOMUTA 
VE İSTİHBARAT 
KARARGAHI 
VURULDU
İran Devrim Muhafızları 

Ordusuna yakın yarı resmi 
Tenim Haber Ajansında 
yayımlanan habere göre, 
İran’ın dün sabahki misille-
me saldırısında İsrail ordu-
sunun komuta ve istihbarat 
karargahı hedef alındı.

İsrail medyasında söz 
konusu yerin “hastane” 
olarak gösterilmeye çalı-
şıldığı savunulan haberde, 
hedef alınan yerin hastane 
yanındaki İsrail Savunma 
Kuvvetleri'nin (IDF) komuta 
ve istihbarat (IDF C4i) karar-
gahı ve Gav-Yam Teknoloji 
Parkı'ndaki bir ordu istihba-
rat kampı olduğu kaydedildi.

Haberde, vurulan 
yapılarda İsrail ordusuna ait 
binlerce askeri güç, dijital 
komuta sistemleri, siber 
operasyon sistemleri olduğu 
iddia edildi.

ANKARA (ANKA)- 
Irak'ın Şii dini lideri Ayetullah 
Ali el-Sistani, İran’a yönelik 
saldırıları ve İran’ın üst dü-
zey dini ve siyasi liderlerine 
yönelik suikast tehditleri-
ni sert ifadelerle kınadı. 
Sistani’nin ofisinden yapılan 
açıklamada, İran İslam 
Cumhuriyeti’ne yönelik de-
vam eden askeri saldırganlı-
ğın ve dini lider Ayetullah Ali 
Hamaney’e yönelik tehditlerin 
açık bir şekilde kabul edile-
meyeceği belirtildi. 

Şii Lider Sistani’nin 
ofisinden yapılan açıklamada, 
Sistani, bu tür girişimlerin 
bölgesel dengeleri tehlikeye 
atacağı uyarısında bulundu.

Açıklamada şu ifadeler 
yer aldı: 

"İran’a yönelik devam 
eden askeri saldırganlık 
ile ülkenin dini ve siyasi 
liderlerine yönelik suikast 

tehditleri bir kez daha şiddetle 
kınanmıştır. Bu tür suç teşkil 
eden eylemler, dini ve ahlaki 
ilkelere açıkça aykırı olma-
sının yanı sıra uluslararası 
hukuk ve teamüllerin de ciddi 
bir ihlalidir. Böylesi suçların, 
durumun tamamen kontrol-
den çıkmasına, yaygın kaosa, 
bölge halklarının acılarının 
daha da derinleşmesine ve 
tüm tarafların çıkarlarının ağır 
şekilde tehdit altına girmesine 
yol açabileceği konusunda 
güçlü bir şekilde uyarıyoruz."

Iraklı Şii lider Sistani: "Hamaney’e 
suikast tehdidi suçtur, bölgeyi 
kaosa sürükler"

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) basın bilgilendirme toplantısı yapıldı: 

“Bölgesel gelişmelere karşı her 
türlü senaryoya hazırlıklıyız”

ANKARA (AA) - Milli Savunma Ba-
kanlığı (MSB), İsrail'in İran'a saldırılarıyla 
başlayan çatışmaların ardından, şu ana 
kadar sınırlarda yasa dışı geçiş girişimle-
rinde herhangi bir artış olmadığını bildirdi.

MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri 
ve Bakanlık Sözcüsü Tuğamiral Zeki 
Aktürk, bakanlıkta düzenlenen basın 
bilgilendirme toplantısında, tüm birlik ve 
kurumlarla ülkenin savunma ve güvenliği 
için üstlenilen görevlerin başarıyla yerine 
getirilmeye devam edildiğini söyledi.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK), ül-
kenin huzur, güvenlik ve istikrarı için ger-
çekleştirdiği operasyon, arama-tarama ve 
sınır emniyeti faaliyetlerine devam ettiğini 
belirten Tuğamiral Aktürk, "Son bir hafta 
içerisinde Irak ve Suriye'nin kuzeyindeki 
barınma alanlarından kaçan 5 PKK'lı terö-
rist daha teslim olmuş, Pençe-Kilit başta 
olmak üzere operasyon bölgelerinde tes-
pit edilen teröristlere ait mağara, sığınak 
ve barınaklarda ele geçirilen çok sayıda 
silah, mühimmat ve muhtelif malzeme 
kullanılamaz hale getirilmiştir." ifadelerini 
kullandı.

Tuğamiral Aktürk, hudutlardaki 
güvenliğin üst seviyede olduğuna dikkati 
çekerek, şunları kaydetti:

"Hudutlarımızda hafta boyunca 
2'si terör örgütü mensubu 122 şahıs 
yakalanmış, 1 Ocak'tan bugüne kadar 
sınırlarımızdan yasa dışı yollarla geç-
meye çalışırken yakalananların sayısı 
2 bin 681'e ulaşmıştır. Son bir haftada 
engellenen 1342 şahıs ile birlikte bu yıl 
içerisinde hudutlarımızda engellenen 
kişi sayısı da 38 bin 979 olmuştur. İran 
ile İsrail arasında yaşanan çatışmaların 
ardından, şu ana kadar sınırlarımızda 
yasa dışı geçiş girişimlerinde herhangi 
bir artış yoktur. Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, 
olası göç hareketlerine karşı proaktif bir 
yaklaşımla gerekli tüm güvenlik tedbirleri-
ni almaya devam etmektedir."

Bu hafta içerisinde Hatay hudut 
hattında yapılan arama-tarama faaliyetin-
de ise 17 kilogramdan fazla uyuşturucu 
maddenin ele geçirildiği bilgisini paylaşan 
Tuğamiral Aktürk, "8 Ocak'ta başlayan tü-
nel imha faaliyetleri kapsamında bugüne 
kadar Tel Rıfat bölgesinde 157, Menbic 
bölgesinde 131 kilometre uzunluğundaki 
tüneller imha edilmiştir." dedi.

BÖLGESEL VE KÜRESEL 
İSTİKRARA KATKILAR
Tuğamiral Aktürk, TSK'nın, birçok 

coğrafyada başarıyla görev yapmaya 
devam ettiğini belirtti.

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler'in, 
13 Haziran'da, Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, Genelkurmay Başkanı Orgeneral 
Metin Gürak, Milli İstihbarat Teşkilatı 
Başkanı İbrahim Kalın ve Hava Kuvvet-
leri Komutanı Ziya Cemal Kadıoğlu ile 
gerçekleştirilen toplantıya katıldığını hatır-
latan Aktürk, Bakan Güler'in dün de İran 
sınır hattında incelemelerde bulunduğunu 
hatırlattı.

Tuğamiral Zeki Aktürk, 24-25 Haziran 
tarihlerinde İstanbul'da, Deniz Güvenli-
ği Mükemmeliyet Merkezi Komutanlığı 
tarafından 22 ülkeden 195 katılımcının 
ve NATO Müttefik Deniz Kuvvetleri 
Komutanı'nın katılımıyla "5'inci Deniz 
Güvenliği Çalıştayı"nın yapılacağını ifade 
etti.

İSRAİL
Bölgede yaşanan gelişmelere de 

değinen Tuğamiral Aktürk, şöyle konuştu:
"İran'ın nükleer programı ile ilgili 

görüşmelere yoğunlaştığı dönemde İsrail, 
komşumuz İran'a karşı uluslararası hu-
kuka aykırı bir saldırı başlatarak bölgesel 
istikrarı ve huzuru bir kez daha riske at-
mıştır. İsrail'in sınır komşumuz olan İran'a 
yönelik başlattığı hukuksuz saldırıları 
kınıyoruz. İsrail'in Gazze, Lübnan ve son 
olarak İran'a yönelik uluslararası hukuku 
hiçe sayan saldırıları, çatışmaları yayma 

niyetini açıkça göstermektedir. Sınır tanı-
mayan bu saldırgan tutum, bölgeyi kaosa 
sürüklemektedir. İsrail, yakın coğrafya-
mızda ciddi bir istikrarsızlığa yol açan 
saldırılarına derhal son vermelidir."

Bakanlık kaynakları, haftalık basın 
bilgilendirme toplantısının ardından gaze-
tecilerin sorularını yanıtladı.

İsrail uçaklarının İran'a yönelik hava 
saldırısı gerçekleştirirken Türk hava 
sahasını ihlal ettiğine dair haberlere ilişkin 
soru üzerine kaynaklar, "İsrail uçaklarının 
saldırının ilk günü hava sahamızı ihlal 
ettiğine yönelik bilgi doğru değildir. Saldı-
rının ilk anından itibaren tarafların hava 
hareketliliği takip edilmiş, İsrail jetlerinin 
hava sahamızı ihlal etme ihtimali üzerine 
alarm reaksiyon uçaklarımız havalanmış 
ve kendi sınırlarımız içerisinde alarm 
reaksiyon ve hava devriye görevleri icra 
etmeye başlamıştır." bilgilerini verdi.

Kaynaklar, İsrail'in İran'a saldırılarıyla 
başlayan çatışmaya ilişkin sorular üzerine 
şu değerlendirmeleri yaptı:

"İran'ın nükleer programlarıyla ilgili 
meselenin diplomatik yollarla çözülmesi-
ne ilişkin müzakerelerin devam ettiği bir 
dönemde İsrail, yine küresel ve bölgesel 
barışı tehlikeye atmış ve uluslararası 
hukuku ihlal ederek komşumuz İran'a sal-
dırmıştır. İsrail'in Gazze, Lübnan, Suriye 
ve İran'a yönelik saldırgan politikaları, 
bölgedeki kırılgan dengeleri daha da 
bozmaktadır. İsrail'in savaşın seyrini daha 
da genişletecek söylem ve saldırılardan 
bir an önce vazgeçmesi gerekmektedir. 

İsrail'in hava saldırılarının başlaması ile 
hava sahamızın ve sınırlarımızın korun-
ması için gerekli önlemler artırılmıştır. 
Dünyanın en modern, en saygın ve en 
güçlü ordularından biri olan Türk Silahlı 
Kuvvetlerimiz geçmişte olduğu gibi bugün 
ve yarın da ülkesini ve milletini koruma 
azim ve kararlılığına sahiptir, buna muk-
tedirdir."

TÜRKİYE'NİN HAVA SAVUNMASI
Bakanlık kaynakları, söz konusu 

çatışmalar sürerken Türkiye'nin hava 
savunma sistemine ilişkin sorular üzerine, 
"Türkiye'nin hava ve füze savunmasını 
çok katmanlı ve bütüncül bir yapıda 
sağlamak amacıyla, yerli ve milli radar 
ile hava savunma sistemlerinin yanı sıra 
komuta kontrol imkan ve kabiliyetleri-
nin geliştirilmesine yönelik çalışmalara 
devam edilmektedir. Dinamik yapıda olan 
ve sürekli geliştirilen hava savunma silah 
sistemi ve birliklerimizin harbe hazırlık 
seviyesinin en üst seviyede tutulması 
maksadıyla gerekli tedbirler alınmaktadır." 
değerlendirmesini yaptı.

İsrail'in İran'a yönelik hava harekatları 
sürerken İran'dan Türkiye'ye bir göç dal-
gası olup olmadığına dair sorular üzerine 
kaynaklar, şunları kaydetti:

"Türk Silahlı Kuvvetleri, Türkiye'nin 
sınır güvenliğini sağlamak için en üst 
düzeyde teknolojik sistemler ve personel 
ile 7/24 görev başındadır. İran sınırımız 
dahil olmak üzere tüm sınırlarımızda 
ilave tedbirlerle yoğun güvenlik önlemleri 
alınmış olup, herhangi bir kontrolsüz 
göç hareketliliği bulunmamaktadır. Söz 
konusu iddialar, dezenformasyon niteliği 
taşımakta olup, Türkiye'ye yönelik kitlesel 
bir göç dalgasının varlığına dair herhangi 
bir somut veri veya resmi tespit bulun-
mamaktadır. Sınır bölgelerimizde rutin 
güvenlik kontrolleri devam etmekte ve 
durum yakından takip edilmektedir. Türk 
Silahlı Kuvvetleri, bölgesel gelişmelere 
karşı her türlü senaryoya hazırlıklıdır. 
Gerek sınır güvenliği gerekse olası insani 
krizlere müdahale kapasitemiz, devletimi-
zin ilgili kurumlarıyla koordineli şekilde en 
yüksek seviyede tutulmaktadır. Türkiye, 
bölgesel istikrarı destekleyen ve insani 
sorumluluklarını yerine getiren bir ülke 
olarak, kontrollü ve düzenli bir şekilde 
hareket etmektedir."

Milli Savunma Bakanlığı Sözcüsü 
Tuğamiral Zeki Aktürk

Anket: ABD halkının yüzde 45'i, İran'a 
yönelik olası hava saldırısını desteklemiyor

ANKARA (AA) - ABD 
merkezli Wall Street Journal 
(WSJ) gazetesinin anketine 
göre Amerikalıların yüzde 45'i, 
ülkelerinin İran'a yönelik olası 
hava saldırısını desteklemiyor.

WSJ, yaptığı ankette 1000 
ABD vatandaşına ülkelerinin 
İran'a yönelik olası hava sal-
dırılarını destekleyip destekle-
mediklerini sordu.

Ankete katılanların yüz-
de 45'i saldırıya açıkça karşı 
olduklarını belirtti.

Katılımcıların yüzde 30'u 
emin olmadıklarını, yüzde 25'i 
ise İran'a yönelik olası hava 
saldırısını desteklediklerini 
ifade etti.

DEMOKRATLARIN 
ÜÇTE İKİSİ KARŞI 
ÇIKIYOR
Ankete katılan Demokrat-

ların üçte ikisi, İran'a yönelik 
olası hava saldırısına karşı 
çıktıklarını belirtti.

Öte yandan Cumhuriyet-
çilerin yüzde 47'si, saldırıları 

desteklediklerini, yüzde 
24'ü karşı olduklarını ve 
yüzde 29'u bu konuda fikir 
sahibi olmadıklarını dile 
getirdi.

Ankete katılan her 10 
kişiden 7'si, İsrail'in İran'a 
yönelik saldırıları konusun-
da bilgi sahibi olduklarını 
ifade etti.

Katılımcıların yüzde 
39'u ABD'nin İran ile geniş çap-
lı savaşa girme olasılığından 
çok, yüzde 43'ü ise kısmen 
endişeli olduklarını bildirdi.

Ankete katılanların yüzde 
70'i, İran'ın nükleer programını 
ABD için tehdit olarak değer-
lendirdi.
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İpotekli konut satışları mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 95,9 oranında arttı

ANKARA (ANKA)- Tür-
kiye İstatistik Kurumu'nun 
(TÜİK) Konut Satış 
İstatistikleri'ne göre, Türkiye 
genelinde Mayıs ayında 130 
bin 25 konut satıldı. İpotekli 
konut satışları Mayıs ayında 
bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 95,9 oranında 
artarak 19 bin 412 oldu. 
Mayıs ayında ikinci el konut 
satış sayısı bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 20,6 
oranında artarak 90 bin 479 
olarak gerçekleşti. 

TÜİK, 2025 yılı Mayıs 
ayına ilişkin ''Konut Satış 
İstatistikleri''ni açıkladı. Buna 
göre, Türkiye genelinde ko-
nut satışları Mayıs ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 17,6 oranında artarak 
130 bin 25 oldu. Konut satış 
sayısının en fazla olduğu iller 
sırasıyla 22 bin 103 ile İstan-
bul, 11 bin 975 ile Ankara ve 
7 bin 817 ile İzmir olurken, 
en az olduğu iller sırasıyla 48 
ile Ardahan, 67 ile Bayburt 
ve 91 ile Gümüşhane olarak 
gerçekleşti.

KONUT SATIŞLARI 
OCAK-MAYIS 
DÖNEMİNDE YÜZDE 
25,4 ARTTI
Konut satışları Ocak-Ma-

yıs döneminde bir önceki yı-
lın aynı dönemine göre yüzde 
25,4 oranında artarak 584 bin 
170 olarak gerçekleşti.

İPOTEKLİ KONUT 
SATIŞLARI 19 
BİN 412 OLARAK 
GERÇEKLEŞTİ
Türkiye genelinde ipotekli 

konut satışları Mayıs ayında 
bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 95,9 oranında ar-
tarak 19 bin 412 oldu. Toplam 
konut satışları içinde ipotekli 
satışların payı yüzde 14,9 
olarak gerçekleşti. Ocak-Ma-
yıs döneminde gerçekleşen 
ipotekli konut satışları ise bir 
önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 98,7 oranında 
artarak 88 bin 606 oldu.

Mayıs ayında 4 bin 674; 
Ocak-Mayıs döneminde ise 
21 bin 62 ipotekli konut satı-
şı, ilk el olarak gerçekleşti.

DİĞER SATIŞ TÜRLERİ 
SONUCUNDA 110 
BİN 613 KONUT EL 
DEĞİŞTİRDİ
Türkiye genelinde diğer 

konut satışları Mayıs ayında 
bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 9,9 oranında 
artarak 110 bin 613 oldu. 
Toplam konut satışları içinde 
diğer satışların payı yüz-

de 85,1 olarak gerçekleşti. 
Ocak-Mayıs döneminde 
gerçekleşen diğer konut 
satışları ise bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 
17,7 oranında artarak 495 bin 
564 oldu.

İLK EL KONUT 
SATIŞ SAYISI 39 
BİN 546 OLARAK 
GERÇEKLEŞTİ
Türkiye genelinde ilk 

el konut satış sayısı ma-
yıs ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 11,2 
oranında artarak 39 bin 546 
oldu. Toplam konut satışları 
içinde ilk el konut satışının 
payı yüzde 30,4 oldu. İlk el 
konut satışları Ocak-Mayıs 
döneminde ise bir önceki yı-
lın aynı dönemine göre yüzde 
17,7 oranında artarak 174 bin 
55 olarak gerçekleşti.

Türkiye genelinde ikinci 
el konut satış sayısı ma-
yıs ayında bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 20,6 
oranında artarak 90 bin 479 
oldu. Toplam konut satışları 
içinde ikinci el konut satışının 
payı yüzde 69,6 oldu. İkinci 
el konut satışları Ocak-Mayıs 
döneminde ise bir önceki yı-
lın aynı dönemine göre yüzde 
29,0 oranında artarak 410 bin 
115 olarak gerçekleşti.

YABANCILARA 
MAYIS AYINDA BİN 
771 KONUT SATIŞI 
GERÇEKLEŞTİ
Yabancılara yapılan konut 

satışları mayıs ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 14,2 oranında aza-
larak bin 771 oldu. Mayıs 
ayında toplam konut satışları 
içinde yabancılara yapılan 

konut satışının payı yüzde 
1,4 olarak gerçekleşti. Yaban-
cılara yapılan konut satış 
sayısının en fazla olduğu iller 
sırasıyla 648 ile İstanbul, 594 
ile Antalya ve 145 ile Mersin 
oldu. Yabancılara yapılan 
konut satışları Ocak-Mayıs 
döneminde bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 
13,7 oranında azalarak 7 bin 
789 oldu.

ÜLKE UYRUKLARINA 
GÖRE EN ÇOK 
KONUT SATIŞI RUSYA 
FEDERASYONU 
VATANDAŞLARINA 
YAPILDI
Mayıs ayında ülke uyruk-

larına göre en fazla konut 
satışı sırasıyla 274 ile Rusya 
Federasyonu, 133 ile İran ve 
127 ile Almanya vatandaşları-
na yapıldı.

Mayıs ayında 130 bin 
25 konut satıldı

İSTANBUL (AA) - Kısa vadeli dış 
borç (KVDB) stoku, nisanda bir önceki 
aya göre yüzde 2,6 azalarak 168,4 
milyar dolar oldu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB), Nisan 2025 dönemine 
ilişkin kısa vadeli dış borç istatistiklerini 
açıkladı.

Buna göre, kısa vadeli dış borç 
stoku, nisanda aylık bazda yüzde 2,6 
azalarak 168,4 milyar dolar düzeyinde 
gerçekleşti. Vadesine 1 yıl veya daha 
az kalmış borçları gösteren kalan 
vadeye göre kısa vadeli dış borç stoku 
ise 222,8 milyar dolar olarak kayıtlara 
geçti.

Bu dönemde, bankalar kaynaklı 
kısa vadeli dış borç stoku, bir önceki 

aya göre yüzde 6,2 azalarak 73,1 
milyar dolar olurken, Merkez Bankası 
kaynaklı yükümlülükler yüzde 1,4 aza-
larak 29,7 milyar dolara indi.

Bankaların yurt dışından kullandık-
ları kısa vadeli krediler, bir önceki aya 
göre yüzde 30,2 azalarak 13 milyar 
dolara düştü. Yurt dışı yerleşik banka-
ların yurt içindeki mevduatı yüzde 2,5 
artışla 19 milyar dolara çıktı.

Banka hariç yurt dışı yerleşiklerin 
döviz tevdiat hesabı yüzde 4,8 artışla 
20,4 milyar dolara yükselirken, TL cin-
sinden mevduatları yüzde 2,8 azalarak 
20,7 milyar dolara geriledi.

Diğer sektörler kaynaklı kısa vadeli 
dış borç stoku, bir önceki aya göre 
yüzde 1,2 artarak 65,5 milyar dolara 

yükseldi. Dış ticaret 
işlemlerinden kaynak-
lanan ticari krediler 
yüzde 1,8 artarak 61,7 
milyar dolar olurken, 
nakit krediler kaynaklı 
yükümlülükler yüzde 
8 azalarak 3,8 milyar 
dolara düştü.

Döviz kompozis-
yonu incelendiğinde, 
kısa vadeli dış borç 
stokunun yüzde 36’sı 
dolar, yüzde 27’si avro, 
yüzde 21’i TL ve yüzde 16’sı diğer 
döviz cinslerinden oluştu.

Nisan itibarıyla kalan vadeye göre 
kısa vadeli dış borç stokunda, Merkez 

Bankası ile genel hükümetin toplam 
yükümlülükleri bir önceki aya göre 
değişiklik göstermedi. Bankaların kredi 
yükümlülükleri ise azalırken, diğer 
sektörlerin yükümlülükleri arttı.

Kısa vadeli dış borç stoku nisanda azaldı

İSTANBUL (AA) - Emlak Konut 
GYO, "Türkiye'nin En Güçlü 10 Gayri-
menkul Yatırım Şirketi" başlıklı araştır-
mada, 204,9 milyar liralık toplam varlıkla 
ilk sırada yer aldı.

Uluslararası danışmanlık ve denetim 
şirketi PrimeGlobal'in Türkiye ağı Asalı 
Bağımsız Denetim AŞ tarafından hazır-
lanan "Türkiye'nin En Güçlü 10 Gayri-
menkul Yatırım Şirketi" araştırmasının 
sonuçları açıklandı.

Finansal tabloları Kamuyu Aydın-
latma Platformu'nda (KAP) yayınlanan 
firmaların değerlendirildiği ve bu şirket-
lerin 31 Aralık 2024 tarihli bilançolarının 
baz alındığı araştırmada, Türkiye'nin en 
büyük gayrimenkul yatırım firmaları "var-
lık büyüklüğü", "özkaynak büyüklüğü", 
"likidite (nakit ve nakit benzerleri)", "net 
borç durumu" ve "borçluluk/varlık oranı" 
gibi kriterler üzerinden analiz edildi.

Buna göre, en yüksek varlığa sahip 
şirketler arasında başı 204,9 milyar liray-
la Emlak Konut GYO çekerken, onu 123 
milyar lirayla Rönesans Gayrimenkul, 
115,4 milyar lirayla Torunlar GYO, 65,4 
milyar lirayla Nef (Timur Gayrimenkul), 
63 milyar lirayla Ziraat GYO izledi.

Sinpaş GYO 61,5 milyar liralık 
varlıkla 6'ncı, Özak GYO 54,9 milyar 
lirayla 7'nci, Halk GYO 47,9 milyar lirayla 
8'inci, İş GYO 47,7 milyar lirayla 9'uncu, 
Avrupakent GYO ise 39,4 milyar lirayla 

10'uncu sırada yer 
aldı.

Listenin zirvesin-
de yer alan Emlak 
Konut GYO varlık bü-
yüklüğüyle liderliğini 
sürdürürken, Röne-
sans Gayrimenkul ve 
Torunlar GYO güçlü 
alışveriş merkezi port-
föyleriyle dikkat çekti. Nef ise Marmara 
ve Ege bölgesindeki güçlü arsa portfö-
yüyle diğer gayrimenkul firmalarından 
ayrıştı.

EN YÜKSEK NET VARLIĞA 
SAHİP ŞİRKETLER
Araştırmaya göre, en yüksek net var-

lığa (özkaynak) sahip şirketler arasında 
başı 97,3 milyar lirayla Torunlar GYO 
çekerken, Emlak Konut GYO 95,8 milyar 
lirayla ikinci, Rönesans Gayrimenkul 
89,6 milyar lirayla üçüncü oldu.

İlk 10'da yer alan diğer şirketler Zira-
at GYO, Özak GYO, İş GYO, Nef, Akiş 
GYO, Halk GYO ve Avrupakent GYO 
olarak sıralandı. Özkaynak büyüklüğü, 
şirketlerin yalnızca bugünkü finansal 
gücünü değil, aynı zamanda uzun vadeli 
dayanıklılığını da ortaya koyuyor.

Zorlu piyasa koşullarına karşı likidite 
gücü yüksek olan şirketlerin başında 9,7 
milyar lirayla Torunlar GYO gelirken, onu 

8,3 milyar lirayla Emlak Konut GYO, 3,3 
milyar lirayla Rönesans Gayrimenkul 
takip etti. Nef, Özak GYO, Avrupakent 
GYO, Ziraat GYO, İş GYO, Sinpaş GYO 
ve Halk GYO da ilk 10'da yer aldı.

BORÇ/TOPLAM VARLIK ORANI 
EN DÜŞÜK ŞİRKETLER
Borçların toplam varlıklar içerisin-

deki payının en düşük olduğu şirketler 
arasında ise sırada yüzde 1,33 ile Özak 
GYO yer aldı. Onu yüzde 1,62 ile Nef, 
yüzde 1,73 ile Torunlar GYO takip etti. 
İlk 10'daki diğer şirketler Ziraat GYO, 
İş GYO, Akiş GYO, Emlak Konut GYO, 
Sinpaş GYO, Halk GYO ve Rönesans 
Gayrimenkul olarak sıralandı.

Veriler, özellikle ilk üç sırada yer alan 
şirketlerin güçlü bilançolarını düşük fi-
nansal kaldıraçla sürdürdüğünü gösterir-
ken, ilk 10'da yer almasına rağmen bazı 
firmalarda oranın yüksek olduğu görüldü. 
Bu durum, genellikle proje finansmanı 
ya da büyük ölçekli yatırımların getirdiği 
geçici borç yüklerinden kaynaklandı.

ANKARA (ANKA)- Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih 
Karahan'ın başkanlığında toplanan Para 
Politikası Kurulu (PPK), haziran ayı politika 
faizinin yüzde 46'da sabit tutulmasına karar 
verdi. 

Para Politikası Kurulu (PPK), Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Baş-
kanı Fatih Karahan başkanlığında toplandı. 
Para Politikası Kurulu, politika faizi olan bir 
hafta vadeli repo ihale faiz oranının yüzde 
46’da sabit tutulmasına karar verdi. Kurul 
ayrıca, Merkez Bankası gecelik vadede 
borç verme faiz oranını yüzde 49’da, gecelik 
vadede borçlanma faiz oranını ise yüzde 
44,5’te sabit tuttu. 

TCMB'nin internet sitesinden yapılan 
açıklamada, enflasyonun ana eğiliminin 
mayıs ayında gerilediği kaydedilerek, "Öncü 
veriler ana eğilimdeki düşüşün haziran ayın-
da da sürdüğüne işaret etmektedir. İkinci 
çeyreğe ait veriler yurt içi talebin yavaşladı-
ğını göstermektedir" denildi. 

Açıklamada, jeopolitik gelişmelerin ve 
küresel ticarette korumacılığın arttığı belirti-
lerek dezenflasyon sürecine olası etkilerinin 
yakından takip edildiği ifade edildi. Enflas-
yon beklentileri ve fiyatlama davranışlarının 
dezenflasyon sürecinde risk unsuru olmaya 
devam ettiği vurgulanan açıklama şöyle: 

"Para politikasındaki kararlı duruş; yurt 
içi talepte dengelenme, Türk lirasında reel 
değerlenme ve enflasyon beklentilerinde 
düzelme vasıtası ile dezenflasyon süreci-
ni güçlendirmektedir. Maliye politikasının 
artan eşgüdümü de bu sürece önemli katkı 
sağlayacaktır. Enflasyonda kalıcı düşüş ve 
fiyat istikrarı sağlanana kadar sıkı para poli-
tikası duruşu sürdürülecektir. Bu doğrultuda, 
politika faizi; enflasyon gerçekleşmeleri, ana 
eğilimi ve beklentileri göz önünde bulunduru-
larak öngörülen dezenflasyon sürecinin ge-
rektirdiği sıkılığı sağlayacak şekilde belirle-
necektir. Kurul, politika faizine ilişkin atılacak 
adımları enflasyon görünümü odaklı, ihtiyatlı 
ve toplantı bazlı bir yaklaşımla belirleyecek-
tir. Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma 
öngörülmesi durumunda tüm para politikası 
araçları etkili şekilde kullanılacaktır.

Kredi ve mevduat piyasalarında öngö-
rülenin dışında gelişmeler olması halinde 
parasal aktarım mekanizması ilave makro-
ihtiyati adımlarla desteklenecektir. Likidite 
koşulları yakından izlenmeye ve likidite 
yönetimi araçları etkili şekilde kullanılmaya 
devam edilecektir. 

Kurul, politika kararlarını parasal sıkı-
laştırmanın gecikmeli etkilerini de dikkate 
alarak, enflasyonun ana eğilimini gerile-
tecek ve enflasyonu orta vadede yüzde 5 
hedefine ulaştıracak parasal ve finansal 
koşulları sağlayacak şekilde belirleyecektir. 
Bu doğrultuda, tüm para politikası araçları 
kararlılıkla kullanılacaktır. Kurul, kararlarını 
öngörülebilir, veri odaklı ve şeffaf bir çerçe-
vede alacaktır."

PPK'nın kararına göre, 2025 yılında top-
lantı sayısı 12’den 8’e düşürülmüştü. Kurul, 
bu yıl 24 Temmuz, 11 Eylül, 23 Ekim ve 11 
Aralık'ta toplanacak.

Merkez Bankası faizi 
yüzde 46'da sabit tuttu

Türkiye'nin "en güçlü" gayrimenkul 
yatırım şirketleri açıklandı

ST. PETERSBURG (AA) - Rus 
enerji şirketi Gazprom'un Başkan 
Yardımcısı Oleg Aksyutin, Avru-
pa'daki doğal gaz tüketiminin 30 yılın 
en düşük seviyesine gerilediğini 
söyledi.

Aksyutin, St. Petersburg Ulus-
lararası Ekonomi Forumu (SPIEF) 
kapsamında düzenlenen "Doğal gaz 
endüstrisi: Doğu'ya yönelim" başlıklı 
panelde konuştu.

Asya'da doğal gaz talebindeki bü-
yümenin, 5 yıl içinde yılda 100 milyar 
metreküpe ulaşacağına işaret eden 
Aksyutin, doğal gazın küresel enerji 

tüketimindeki payının 2050 itibarıyla 
yüzde 26 seviyesinde olacağı öngö-
rüsünü paylaştı.

Aksyutin, Asya-Pasifik bölgesi 
dahil dünyanın diğer gelişen bölge-
lerinde doğal gaz talebinin artmaya 
devam ettiğini ifade ederek, "İngiltere 
ve Avrupa Birliği'nin doğal gaz tüketi-
mi son üç yılda 100 milyar metreküp 
azaldı. Bu, bölgenin doğal gaz tüketi-
minin son 30 yılın en düşük seviyesi-
ne gerilediğine işaret ediyor." dedi.

Rusya-Ukrayna Savaşı öncesin-
de Avrupa'nın en büyük doğal gaz 
tedarikçisi konumunda bulunan 

Gazprom, yaklaşık 50 yıl süren boru 
hattı yatırımlarıyla 2022'ye kadar 
kıtadaki pazar payını yüzde 40'a ka-
dar çıkarmıştı. Yaptırımlar nedeniyle 
müşterilerini ABD, Katar ve Norveç 
gibi sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) 
tedarikçilerine kaptıran Gazprom, ge-
çen yıl Avrupa'ya yaklaşık 15 milyar 
metreküp doğal gaz sevk ederken, 
söz konusu hacim 2021'de 201,7 mil-
yar metreküp seviyesindeydi.

Gazprom: Avrupa'daki doğal gaz tüketimi 
30 yılın en düşük seviyesine geriledi
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SOLDAN SAĞA
1. Yerleşke... Kat kat (eski)... 2. Soylu... Geveze, 

yaygaracı (halk ağzı)... Tanrıtanımaz... 3. Radyo 
dalgalarının yankısını alarak cisimlerin yerini ve 
uzaklığını bulabilen, genellikle uçak ve gemilerde 
kullanılan cihaz... Çalışkan (eski)... 4. Açıktan 
açığa, herkesin gözü önünde, herkesin içinde, 
gizlemeden, açıkça... Bir şeyi hatırlamak için yazılan 
kısa yazı... Buyruk, komut, talimat, ferman... 5. 
Berilyum elementinin simgesi... Bir üst organa bağlı 
olmakla beraber ayrı bir yasayla kendini yönetme 
yetkisi olan (kuruluş, devlet vb.), muhtar, otonom... 
Hastalıkla ilgili, hastalıklı (eski)... 6. Gümüş balığı... 
Antlaşma... Gam dizisinde re ile fa arasındaki ses ve 
bu sesi gösteren nota işareti... 7. Türlü metallerden 
yapılmış, kopmaya karşı bir direnç gösteren ince 
uzun nesne... Türk alfabesinin beşinci harfinin adı, 
okunuşu... İlk önce (halk ağzı)... 8. Ana olarak... 
Ağabey (halk ağzı)... İri taneli bezelye... 9. Zırhlı 
ve silahlı, tekerlekleri paletli, motorlu savaş taşıtı... 
Sayı... Genellikle içine sulu şeyler konulan metal 
vb.nden yapılmış kap... 10. Tasa, kaygı, üzüntü... 
Hz. Nuh'un oğlu Sam'dan türediklerine inanılan 
beyaz ırkın Arapça, Asurca, İbranice ve Habeşçe 
konuşan çeşitli kavimlerinin toplandığı kol... Vido ile 
oynanan... 11. Duyuru... Bir ticaret işinin kurulması, 
yürütülmesi için gereken anapara ve paraya 
çevrilebilir malların tamamı, anamal, başmal, kapital, 
meta... Zamanın bölünemeyecek kadar kısa parçası, 
lahza... 12. İlgisiz, aldırmaz, umursamaz, kayıtsız... 
Çok uzakta olmayan, elin ulaşabileceği uzaklık (halk 

ağzı)... 13. Lorentiyum elementinin simgesi... Bir tür 
kâğıt oyunu... Bazı maddeleri korumak, belirli bir 
parlaklık kazandırmak veya boyamak için kullanılan, 
saydam veya donuk cama benzeyen cila... 14. 
Bencillik... İkinci Dünya Savaşı yıllarında Japonların 
kullandığı intihar uçağı... 15. Doğru, düzgün 
(eski)... Akıllıca (eski)... Toprak üstündeki bölümleri 
odunlaşmayıp yumuşak kalan, ilkbaharda bitip bir iki 
mevsim sonra kuruyan küçük bitkiler...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Leyleksiler takımının, örnek hayvanı 

karabatak olan bir familyası... 2. Bir görevde temelli 
olarak, asıl olarak, vekâleten karşıtı... Açık deniz, 
engin... 3. Omurgalılarda, sindirim sisteminin, yemek 
borusu ile onikiparmak bağırsağı arasında besinlerin 
sindirime hazır duruma getirildiği omurgasız 
hayvanlarda sindirim kanalının bu bölgeye karşılık 
olan parçası... Birisinin işine karışmak, müdahale 
etmek... Osmiyum elementinin simgesi... 4. Hava 
akımlarından yararlanarak uçan, uçağa benzer 
motorsuz hava taşıtı... Kalsiyum elementinin 
simgesi... Para, akçe... 5. Yüksek devlet görevlileri, 
elçiler vb.nin oturmalarına ayrılan konut... Kuzey 
yarım kürede 21 Haziran 23 Eylül tarihleri arasındaki 
zaman dilimi, ilkbaharla sonbahar arasındaki sıcak 
mevsim... 6. Skandiyum elementinin simgesi... 
Nine (eski)... Kasınmak işi... 7. Gümüş elementinin 
simgesi... Radyum elementinin simgesi... Mal, 
ticaret malı... 8. Bir motorda biyellerin doğrusal 
hareketini dairesel harekete çeviren dingil... Hayatı 

ölümsüzleştirme, madenleri altına çevirme vb. 
olağanüstü etkileri olduğuna inanılan sıvı (eski)... 
Kayak... 9. Herhangi bir paranın gerçek değeriyle 
sürüm değeri arasında veya bir ticaret senedinin 
üzerinde yazılı miktar ile indirimden sonraki tutarı 
arasında doğan fark... Sesleri kaydetmek ve 
kaydedilen sesleri yeniden pikap veya gramofonda 
dinlemek amacıyla hazırlanan plastik daire biçiminde 
yaprak... Çok yüksek elektrik ve ısı iletkenliği, 
kendine özgü parlaklığı olan, oksijenli birleşimiyle 
çoğunlukla bazik oksitler veren madde... 10. Bir 
şeyin birim cinsten ağırlığını bulmak... Ovalamak 
işi... 11. “Ey, hey” anlamında kullanılan bir seslenme 
sözü (eski)... Aktarın sattığı şeyler (eski)... Yaban 
hayvanlarının kendilerine yuva edindikleri kovuk... 
12. "Direnmek, istememek, inat etmek, sinirlenmek" 
anlamlarındaki "... tepinmek" deyiminde geçen bir 
söz... Aşağı derece (eski)... 13. Kakmak işi... "Söz 
dinlemez, söz anlamaz, taş gibi kafa" anlamlarındaki 
"... kafa, ... mermer" deyiminde geçen bir söz... 
Dolaylı olarak anlatma, üstü kapalı olarak belirtme, 
işaretleme, anıştırma, ihsas... 14. Tanrıtanımazlık... 
Banka, ticarethane vb. yerlerde kullanılan ve cilt 
kapakları özel bir düzen ve anahtarla gevşetilip 
sıkıştırılabilen defter... 15. Yasama dokunulmazlığı...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

HABER MERKEZİ- Ok-
sijen ve besin içeren kanı, 
vücuttaki tüm sistem ve 
organlara pompalayarak onları 
besleyen kalp, yaşamımızın 
vazgeçilmez başrol oyuncu-
sudur. Sağlıklı yaşam alış-
kanlıklarından uzaklaşılması 
saat gibi çalışan bu organın 
görevlerini düzgünce yerine 
getirememesine sebep olabilir. 
Kalple ilgili sağlık problemle-
rinin bazen sinsi ilerleyebile-
ceğinden bahseden Anadolu 
Sağlık Merkez Hastanesi’nden 
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Nevrez Koylan, “Özellikle 
sessiz kalp krizleri, toplumda 
yeterince bilinmeyen ama cid-
di sonuçlara yol açabilen bir 
konu. Bilinçlenerek ayırt edici 
belirtileri tanımak, yaşamsal 
fonksiyonlarda geri dönüşü 
olmayan rahatsızlıklar yaşan-
masını önler” dedi.

Kalp krizi genellikle göğüs 
ağrısı, kol uyuşması ve nefes 
darlığı gibi belirtilerle akla geli-
yor. Ancak her kalp krizinin bu 
kadar açık sinyaller vermeye-
bileceğini vurgulayan Anadolu 
Sağlık Merkez Hastanesi’nden 
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. 
Nevrez Koylan, “Sessiz kalp 
krizi olarak adlandırdığımız 
ve sanılandan daha yaygın 

olan bu komplikasyonda 
kişi atak geçirdiğinin farkına 
bile varamıyor. Bu noktada 
kişilerin sağlık kontrollerini 
aksatmaması, dengeli bes-
lenmesi, sigara ve alkol gibi 
zararlı alışkanlıklardan uzak 
durması, stresi yönetebilmesi 
ve düzenli egzersiz yapması 
hayat kurtarıcı faktörler olarak 
öne çıkıyor. Örneğin günde 
30 dakikalık bir yürüyüş bile 
kalp sağlığı için büyük bir fark 
yaratıyor” dedi.

KİŞİ KRİZ ATLATTIĞINI 
TESADÜFEN 
ÖĞRENEBİLİYOR
Sessiz kalp krizinde kalp 

damarlarından biri tıkanmış 
olsa bile belirtiler şiddetli 
olmadığı için kişi bunu basit 
bir mide rahatsızlığı ya da 
yorgunluk olarak yorumlaya-
bilir diyen Kardiyoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Nevrez Koylan, “Bu 
tür krizler özellikle diyabetliler, 
kadınlar, 65 yaş üstü bireyler, 
ailede kalp hastalığı öyküsü 
olanlar, yoğun stres altında 
yaşayanlar ve sigara kulla-
nanlarda daha sık görülür. 
Atlatılan rahatsızlık genellikle 
EKG, kan testleri veya geç-
mişe dönük yapılan kontroller 
sırasında ortaya çıkar. Kişi, 
geçmişte farkında bile ol-

madan kalp krizi geçirdiğini 
öğrenince büyük bir şaşkınlık 
yaşar” şeklinde konuştu.

GRİPLE 
KARIŞTIRILABİLİYOR
Belirtiler çok hafif olduğun-

dan ya da grip, yorgunluk gibi 
durumlarla karıştırabildiğin-
den sessiz kalp krizinin fark 
edilmeyebildiğini belirten Prof. 
Dr. Nevrez Koylan, “Özellikle 
kadınlar ve yaşlılar, kalp krizi-
nin klasik belirtilerini yaşamaz. 
Kimi zaman da günlük koşuş-
turmacada bedenin verdiği 
küçük sinyaller göz ardı edilir. 
Bu sebeple halsizlik, baş 
dönmesi, soğuk terleme ve 
hazımsızlık gibi ilk bakışta 
kalple ilişkilendirilmeyecek 

belirtiler yaşayan ve risk grubu 
içinde bulunan kişiler vakit 
kaybetmeden bir sağlık mer-
kezine başvurmalı. Kardiyoloji 
uzmanı gerekli görürse; kalbin 
elektriksel aktivitesini gösteren 
EKG, kalp hasarını gösteren 
troponin, kalbin egzersize 
tepkisini ölçen efor, kalp kası 
ve kapakçıklarını inceleyen 
ekokardiyografi gibi testlerden 
yardım alınabilir” dedi.

Kardiyoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Nevrez Koylan, sessiz kalp 
krizi belirtilerini sıraladı:

1. Geçmeyen ve nedeni 
açıklanamayan sırt, 
çene veya boyun ağrısı.

2. Sürekli hissedilen 
halsizlik ve derin bir 
bitkinlik.

3. Sebepsiz mide bulantısı, 
şişkinlik veya hazım-
sızlık.

4. Genellikle gece yaşanan 
ve nedensizce oluşan 
soğuk terleme.

5. Özellikle ayakta durur-
ken yaşanan baş dön-
mesi ve baygınlık hissi.

6. Merdiven çıkmak gibi 
basit eylemlerde alışıl-
madık zorlanma.

7. Aralıklı ve hafif his-
sedilen küçük göğüs 
sıkışmaları.

SESSİZ KALP KRİZİNİN 7 BELİRTİSİ

Cildinizdeki lekeler cilt 
kanserine kadar birçok 

hastalığın habercisi olabilir
HABER MER-

KEZİ- Ciltte zamanla 
oluşan renk değişimleri 
ve lekeler çoğu zaman 
güneş lekesi ya da 
yaşlanma belirtisi ola-
rak yorumlanır. Oysa 
bazı lekeler, çeşitli cilt 
hastalıklarından, cilt 
kanserine kadar birçok 
hastalığın habercisi 
olabilir.

Batıgöz Balçova Cerrahi Tıp Merkezi Der-
matoloji Uzmanı Dr. Özlem Vayvada, ciltteki 
lekelerin sadece kozmetik olarak değerlendiril-
memesi gerektiğini belirtiyor.

Uzm. Dr. Özlem Vayvada, “Her cilt lekesi 
zararsız değildir. Özellikle sonradan oluşan, 
hızlı büyüyen, sınırları düzensiz ve rengi 
değişen lekeler mutlaka dermatolojik olarak 
incelenmelidir.” diyor.

CİLT LEKELERİ NEDEN OLUŞUR?
Ciltteki lekeler farklı nedenlerle ortaya 

çıkabilir. Bu nedenler arasında güneş ışınları, 
hormonal değişimler, genetik yatkınlık yer ala-
bilir. Uzm. Dr. Özlem Vayvada, lekelerin tipine 
göre tanının değiştiğini ve tedavi planlamasın-
da bu ayrımın önemli olduğunu belirtiyor.

HANGİ LEKELER, HANGİ 
SORUNLARA İŞARET EDEBİLİR?
Cilt lekeleri farklı renk ve şekillerde karşı-

mıza çıkabilir. Bunların oluşma nedenleri de 
farklıdır.

KAHVERENGİ LEKELER
Melazma, güneş lekeleri, mantar enfeksi-

yonları, yaşlılık lekeleri ve ciltteki herhangi bir 
kızarıklığın geçmesi sonucu oluşan lekelerdir. 
Güneşe uzun süreli maruz kalmak, hormonal 
değişiklikler ya da genetik yatkınlık bu tip leke-
lerin oluşumunu tetikleyebilir.

BEYAZ LEKELER
Vitiligo, pityriasis alba, mantar enfeksiyon-

ları ve guttat hipomelanoz gibi hastalıklar ciltte 
beyaz-soluk görünümlü lekelere yol açabilirler.

CİLT KANSERİ BELİRTİSİ OLABİLİR 
Mİ?
Ciltte zamanla oluşan bazı lekeler, yalnız-

ca estetik bir değişiklikten ibaret olmayabilir. 
Şekli düzensizleşen, rengi koyulaşan ya da 
zamanla büyüyen lekeler, bazı cilt kanseri 
türleri ile ilişkilendirilebilir.

Melanom, bazal hücreli karsinom ve sku-
amöz hücreli karsinom gibi cilt kanseri türleri, 
başlangıçta sıradan bir ben ya da leke gibi 
görünebilir. Bu tür oluşumlar zamanla belirgin-
leşir, kenarlarında düzensizlikler görülebilir, 
farklı renk tonları içerebilir veya yüzeylerinde 
kanama ve kabuklanma meydana gelebilir.

Erken dönemde fark edilen cilt kanseri lez-
yonları, büyük oranda başarıyla tedavi edilebil-
mektedir. Bu nedenle, ciltteki yeni oluşumların 
ve mevcut ben ya da lekelerdeki değişikliklerin 
yakından takip edilmesi gerekiyor. 

CİLT LEKELERİNİN TEDAVİ 
YÖNTEMLERİ
Cilt lekelerinin tedavisinde öncelikle doğru 

tanı koymak çok önemlidir. Tanıya göre tedavi 
planlanmaktadır.

Cilt lekelerinin oluşumunu tamamen 
önlemek her zaman mümkün olmasa da, bazı 
günlük alışkanlıklar bu riski önemli ölçüde 
azaltabilir. Güneşe çıkmadan önce mutlaka cilt 
tipine uygun bir güneş koruyucu kullanmak, 
UV ışınlarının ciltte oluşturabileceği hasarı ön-
lemeye yardımcı olur. Ayrıca güneş gözlüğü, 
şapka ve koruyucu kıyafet kullanımı da güneş-
ten korunma anlamında gerekli ve önemlidir. 

HABER MERKEZİ- Keneler 
zorunlu kan emici artropodlar olup, 
dünyanın her bölgesinde gözlen-
mektedirler. Özellikle bahar ve 
yaz aylarında aktif hale geçerler. 
Türkiye, iklim ve coğrafi olarak 
kenelerin yaşamına elverişlidir. 
Türkiye’nin yaklaşık 30 kene 
türüne ev sahipliği yaptığı tespit 
edilmiştir. Ülkemizde, kenelerden 
insana bulaşabilen en önemli has-
talık Kırım Kongo Kanamalı Ateşi 
(KKKA)’dir. Ortaya çıkan vakala-
rın çoğu Tokat, Sivas, Çorum ve 
Erzurum’da görülmektedir.  Kırım 
Kongo Kanamalı Ateşi dışında 
Lyme hastalığı da kenelerden insa-
na bulaşabilir.

Kırım Kongo Kanamalı Ateşi vi-
rüsü infekte kenelerin kanı ve diğer 
vücut sıvıları ile temasla (insana 
tutunması) bulaşabilir. Hastalığın 
kuluçka süresi ortalama 1-3 gün 
kadardır ve belirtiler; yüksek ateş, 
baş ağrısı, kas ve eklem ağrıları, 
bulantı- kusma ve karın ağrısı-
dır. Hastalık ilerlemesiyle birlikte 

deride ve iç organlarda kanamalar 
meydana gelir. Ağır olgular ölümle 
sonuçlanabilir. Ülkemizde çoğu 
olgu genellikle tarım ve hayvancı-
lıkla uğraşılan Tokat, Sivas, Çorum, 
Erzurum illerinde görülmektedir. 

KENE TUTULMASINDAN 
NASIL KORUNULUR?
Kene tutulmasından korunma-

nın en önemli yolu, kırsal alana 
çıkarken kıyafetlerimize dikkat et-
mektir. Özellikle uzun kollu ve açık 
renkli kıyafetler tercih edilmeli. Ke-
nelerin vücudumuza ulaşmaması 
için pantolon paçaları çorabın içine 
sokulmalı, özellikle bitki boylarının 
yüksek olduğu bölgelerde dikkatli 
olunmalıdır. Kene olup olmadığının 
tespiti için vücudun düzenli olarak 
mutlaka kontrol edilmesi gerek-
mektedir. Vücut mutlaka kontrol 
edilmeli. Kırsal alana çıkarken 
uzun kollu, açık renkli kıyafetler gi-
yilmeli. Kenelerden kurtulmak için 
böcek kovucu spreylerde tercih 
edilebilir.  

ÖKÜZ GÖZÜ ŞEKLİNDE 
KIZARIKLIK VARSA DİKKAT
Türkiye’de kene kaynaklı gö-

rülen bir diğer hastalık ise Lyme 
hastalığıdır. Borrelia burgdorferi 
bakterisinin neden olduğu hasta-
lığın belirtileri hastalığın evresine 
göre değişmektedir. Erken dönem 
belirtileri arasında en dikkat çekeni 
kenenin ısırdığı yerde öküz gözü 
şeklinde bir kızarıklığın olmasıdır. 
Diğer belirtileri ise ateş, baş ağrısı, 
kas ve eklem ağrıları, yorgunluktur. 
Geç dönemde ise; eklem iltiha-
bı, sinir sistemi tutulumu, kalp 
sorunları yer almaktadır. Ancak bu 
hastalık nadiren görülmektedir. 

VÜCUDUNUZDA KENE 
VARSA MUTLAKA SAĞLIK 
KURULUŞUNA GİDİN
Keneden kaynaklı hastalıklarda 

en temel yanlış kenenin vücuttan 
çıkarılması sırasında kullanılan 
yöntemlerdir. Özellikle kenenin 
üzerine alkol, kolonya dökmek, 
yakmak ya da sigara bastırmak 

ciddi risklere neden olmaktadır. 
Yapılan bu işlemler kenenin kus-
masına ve enfekte materyali insan 
vücuduna aktarmasına neden 
olmaktadır. Vücutta kene görülme-
si durumunda yapılacak en doğru 
yaklaşım en yakın sağlık kuruluşu-
na gidilmesidir. Kenenin vücuttan 
çıkarılmasından sonraki 10 günlük 
süreçte takibi yapılmalıdır.  

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte ülkemizde keneden kaynaklı 
hastalıkların görülmesi de artmaya başladı. Özellikle tarım 
ve hayvancılıkla uğraşılan Karadeniz, İç Anadolu Bölgesi ve 
Doğu Anadolu Bölgesi’nde ölümlere neden olan Kırım Kongo 

Kanamalı Ateşi vakaları görülüyor. Keneden kaynaklı hastalıklar 
ve korunma yöntemlerini Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 
Mikrobiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Zehra Çağla Karakoç anlattı

Kene kaynaklı 
hastalıklar 
artmaya başladı

Dr. Özlem
Vayvada

Prof. Dr.
Nevrez Koylan
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MEHMET EMİN, ALTIN MADALYA KAZANDI

FİLENİN SULTANLARI 
GÜNEY KORE ÖNÜNDE

TUSAŞ 2’NCİ OLDU

KKTC REKORUNU 
TÜRKİYE’DE KIRDI

A.GÜCÜ’NE BİR DESTEKTE 
KAZAN’DAN GELDİ

MEHMET KISMET

RAMAZAN ATABEY

Gençlerbirliği'nin yoğunlaşacağı birinci konu kesinleşti 
İstanbul’da Milletler Kupasının 2’nci eta-

bında Voleybol Kadın Takımımız bugün 
Güney Kore ile karşılaşacak. İlk 2 maçını 
Dominik Cumhuriyeti ve Kanada ile oy-
nayan Filenin Sultanları bugün de Güney 
Kore ile karşılaşacak.

Türkiye-Güney Kore maçı saat 19.30’da 
başlarken, TRT Spor bu maçı ekrana canlı 
olarak getirecek.

HABER MERKEZİ-Kurumlararası Basket-
bol Ligi sezonu kapanırken gözler CBL 2025 
Türkiye Şampiyonası'na çevrilmişti. Şam-
piyonada finale çıkmayı başaran TUSAŞ, 
Yıldız Holding Basketbol Takımı'na yenilerek 
ikinci oldu.

HABER MERKEZİ-Aydın Onur U20 
Türkiye Şampiyonası'nda yarışan atlet Ada 
Kafa, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
rekoru kırdı. 

İzmir’de yapılan şampiyonada 800 metre 
yarışında piste çıkan ve üçüncü olan KKTC 
vatandaşı Ada Kafa, kendisine ait olan 
2:16.71'lik KKTC rekorunu 2:15.6 koşarak 
ileriye taşıdı. Ada Kafa'ya madalyasını KKTC 
federasyonu yönetim kurulu üyesi Adalet 
Kandil verdi.

GECİKME 

İSTENMİYOR

ŞiMDi GüNDEM
TRANSFER

4 sezon sonrasında 
Süper Ligde yer almayı 

başaran Gençlerbirliği, yeni 
sezon kadrosunu kurmak 
için kollarını sıvadı. Önü-
müzdeki sezonda ligde iyi 
yerde yer almayı hedef-
leyen Başkent takımının 
teknik heyeti ve yöneticiler 
bu konuda titiz çalışmalar 
yapıyor.

Sportif Direktör Ali Ek-
ber Düzgün yönetiminde 4 
kişilik scout ekibinin yaptığı 
çalışmalar son halini aldı. 
Ankara'ya gelen teknik 
direktör Hüseyin Eroğlu'nun 
katılımı ile çalışmalar son 

halini alırken, kısa sürede 
imzaların geleceği ifade 
edildi.

HÜSEYİN EROĞLU 
GÖREVDE
Gençlerbirliği'nde 

transfer teklifleri alan teknik 

direktör Hüseyin Eroğlu'nun 
takımda kalacağına kesin 
gözü ile bakılıyor. Hüseyin 
Eroğlu'nun kulüp ile sözleş-
mesinin sürdüğü ve başka 
takıma gitmesi halinde taz-
minat ödemesinin gündeme 
geleceği kaydedildi.

DOĞAN BULGUN

HABER MERKEZİ-
Gençlerbirliği'nin gerçek-
leştirilen genel kurulunda 
başkanlığa seçilen Osman 
Sungur, kırmızı-siyahlı 
kulübün 2000’li yıllarda 
yapılan kongrelerindeki 
en yüksek 4. oyu aldı. 

Kırmızı-siyahlılar bu 
dönemde 16 seçimli genel 
kurul gerçekleştirdi. 16 
genel kurulun 10'u tek 
adaylı, 4'ü iki adaylı ve 
2'si de üç adaylı olarak 
gerçekleştirildi. 

2000’li yıllarda 
Gençlerbirliği'nde 5 isim 
başkanlık yaptı. Genel 

kurullarda İlhan Cavcav 
6, Niyazi Akdaş 5, Murat 
Cavcav ve Osman Sun-
gur 2, Talip Çankırı ise 1 
kez başkanlığa seçildi. 
Cumartesi günü 649 oy 
alarak 3 yıllığına baş-
kanlığa seçilen Osman 
Sungur, bu dönemin en 
yüksek 4. oyuna ulaştı. 
Gençlerbirliği'nin en çok 
oy alan başkanı ise 2006 
yılında yapılan ve seçim-
den hemen önce binin 
üzerinde yeni üyenin 
yapılmasıyla hatırlanan 
kongrede 1125 oy alan 
İlhan Cavcav olmuştu.

BAŞKAN EN YÜKSEK 
4. OYU ALDI

G.Birliği Başkanı Osman Sungur, seçimi değerlendirdi

1 OY FARKLA BAŞARI GELDİ

Gençlerbirliği Kulübü 
Başkanı Osman Sun-

gur, geçen haftaki Genel 
Kurul’u değerlendirirken, 1 
oy farkla kazandıkları se-
çimde Şampiyonluğu ortaya 
çıktığını açıkladı.

Sungur, yaptığı yazılı 
açıklamada 14 Haziran’daki 
genel kurul sürecini değer-
lendirdi ve bundan sonra 
“camianın bir neferi olduğu-
muzun bilinciyle geleceğe 
bakmalı, Gençlerbirliği’nin 
başarısı için hep beraber 

çalışmalıyız” derken, cami-
anın birleşmesini istedi.

Gençlerbirliği Spor Kulü-
bü Başkanı Osman Sungur 
şöyle devam etti: 

“Bundan bir buçuk 
sene önce Gençlerbirlikliler 
olağanüstü genel kurulda 
bir oy farkla şampiyonluğu 
seçmiş meğer… Fark ya-
ratan o bir kişinin desteğini 
bütün Gençlerbirliği cami-
asının bana vermiş oldu-
ğu destek olarak bildim. 
Seçildiğim günden beri tek 

hedefim, şartlar ne olursa 
olsun, Süper Lig’e çıkmaktı. 
Gücümüz, bütçemiz el-
verdiğince Gençlerbirliği ca-
miasına yakışan bir kadro 
kurduk. Yıllar sonra bonser-
vis verip futbolcu transfer 
ettik. Zaman zaman puan 
tablosunda bize yakışma-
yan yerlerde yer aldık. Ama 
sonunda şampiyon olmayı 
bildik. En başından beri he-
defim genel kurula şampi-
yonluk kupasını getirmekti. 
Öyle de oldu.

AHMET ERTÜM

Başkan Sungur, Cumartesi günkü Genel Kurul’u bir kenara bıraktıklarını da söyledi

SARAYA GİTTİLER-Gençlerbirliği yönetimi, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ tarafından Sarayda kabul edildi

YOLA DEVAM-Geçen sezonun başarılı teknik adamı 
Hüseyin Eroğlu, Gençlerbirliği’ndeki görevine devam edecek

4 kişilik teknik heyet hedefe varmak için sıkı çalışma içinde bulunuyor

KIRŞEHİR (AA)-Ampute 
Milli Futbol Takımı, Polonya’da 
düzenlenecek turnuva öncesi 
Kırşehir’de kamp yapıyor.

Ampute Milli Futbol 
Takımı, Polonya'da düzenle-
necek özel turnuva öncesinde 
Kırşehir'de kampa girdi. Kırşe-
hir Belediyesi Kır-Köy Kampü-
sünde çalışmalarına başlayan 
milli takım, antrenmanlarını 
Kırşehir Ahi Stadyumu ve 
tesislerinde sürdürecek.

Teknik Direktör İsmail Te-
miz, geçen yıl da Kırşehir’de 
kamp yaptıklarını ve sporcula-
rın burayı çok sevmesi nede-

niyle tekrar kente geldiklerini 
belirtti. 

Temiz, hazırlıkların sürdü-
ğünü ifade ederek, "Türkiye 
ve Polonya'nın yanı sıra 
Japonya, İngiltere, Fas'ın 
katılacağı bir turnuva olacak. 
Polonya Eurocup'ta ampute 
futbolda söz sahibi ülkeler ola-
cak. Keyifli bir turnuva olacak. 
Burada genç arkadaşlarımız 
ve tecrübelilerimiz var. Genç-
lerin dinamizmi, ağabeylerinin 
tecrübesi ile birlikte güzel 
bir hava yakalayarak, dünya 
şampiyonasına da gideceğiz." 
dedi.

AMPUTE MİLLİ TAKIMI 
KOLLARINI SIVADI

A.GÜCÜ SU PROBLEMİNİ HALLETTİ
GENÇ FUTBOLCULAR 

BAŞKAN İLE BİRLİKTE
HABER MERKEZİ-Ankaragücü 

yeni sezon öncesinde iş birliği an-
laşmalarına bir yenisini daha ekledi. 
Başkent ekibi mevcut sponsorların-
dan olan Kayın S Ankaragücü yöneti-
mi sezon öncesinde saha içi ve saha 
dışı çalışmalarına devam ediyor. 
Yapılan çalışmalar ile takımın hem 
sportif hem de mali açıdan iyi bir 
tablo ortaya koyması amaçlanıyor.

ANKARA-(Haber 
Ankara)-Özellikle son 
senelerde köklü kulüple-
rin alt liglere düşmesiyle 
bu lig seviyelerine ilgi 
daha da arttı. Takımlarını 
hangi seviyede olurlarsa 
olsunlar desteklemekten 
vazgeçmeyen taraftar-
lar, Süper Lig ve 1. lig 
haricinde de ses getiren 

görüntüler oluşmasına 
neden oldu.

Aralarındaki dost-
luk bağını her ortamda 
gösteren ve maçlarında 
birbirlerinin adlarıyla 
tezahüratlar yapan An-
karagücü ve Bursaspor 
uzun geçen bir sürenin 
ardından aynı ligde 
buluştu. Türk futbolu-

nun ünlü kardeşlerinden 
Ankaragücü 1. ligden 2. 
lige düşerken, Bursas-
por ise 3. ligden 2. lige 
çıktı. Takımların gelecek 
sezon 2. ligde mücadele 
edeceğinin kesinleş-
mesinden sonra taraf-
tarlarda iki takımında 
aynı grupta yer alması 
beklentisi oluşmuştu.

KARDEŞLER AYRI 
GRUPLARDA YARIŞACAK

İYİ YOLDA-Filenin Sultanları bugün 
Güney Kore ile karşılaşacak

Mehmet Emin Eğilmez

HABER MERKEZİ-Ankaragücü Kulübü Başka-
nı Gazi Ercüment Tekin ve Yönetim Kurulu Üyele-
ri, Tandoğan’daki altyapı tesislerimizi ziyaret etti.

Antrenman sahalarından eğitim salonlarına 
kadar tüm birimleri detaylı şekilde inceleyen Gazi 
Ercüment Tekin, Altyapıdan Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Emrah Mustafa Göktepe ve Altyapı 
Koordinatörü Cengiz Paça’dan bilgi aldı.

Genç futbolcu adaylarıyla bir araya gelen Te-
kin, başarı dileklerini iletti.

Ankaragücü'ne Kazan'dan destek 
geldi... Kazan Belediye Başkanı Selim 

Çırpanoğlu ve Kazanlı İş İnsanlarından 
Ankaragücü’ne anlamlı destek ortaya 
nçıktı. Kahramankazan Belediye Başkanı 
Selim Çırpanoğlu’nun ev sahipliğinde 
Kazanlı iş insanlarıyla bir araya gelinerek 
Ankaragücü’ne yönelik maddi ve mane-
vi destek mesajları iletildi. Loca alımları 
gerçekleştirilirken Kazan Belediyesi ve 
bölge iş dünyası ile Ankaragücü’ne ger-
çekleştirilecek projelerin hayata geçirilme-
sine yönelik karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu. 

HABER MERKEZİ-Özel sporcu Mehmet 
Emin Eğilmez, Tunus'ta düzenlenen Dünya 
Para Atletizm Grand Prix yarışmalarında 
1500 metrede altın madalya kazandı.Türki-
ye Özel Sporcular Spor Federasyonu Baş-
kanı Birol Aydın, "Mehmet Emin Eğilmez'in 
elde ettiği bu derece, bizler için büyük bir 
gurur kaynağıdır. Dünya Şampiyonası 
barajını aşması, sporcumuzun yeteneğini 
ve çalışkanlığını göstermektedir. Tunus'ta 
yarışan tüm özel sporcularımıza başarıları-
nın devamını diliyorum" ifadelerini kullandı.


